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Pieni rivi-ilmoitus   2€/rivi 
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Kansikuva: Eteläpään uimarannalta 
Kuva: Miia Leivo

Kunnanjohtajan terveiset
Varma kesän merkki on Suvi-Siikainen -lehden ilmestyminen. 
Tänä vuonna halusimme osallistaa muun muassa yhdistyksiä ker-
tomaan toiminnastaan. Lehdestä löytyykin mukavasti paikallisuut-
ta ja tietoa kunnan yhdistystoiminnasta, yrityksistä ja palveluista.

Yhdistysten yhteistyöponnistus on ollut vuosia Siikaisten Päivät, 
niin tänäkin vuonna. Tänä vuonna Siikaisten päivää voisi jopa rin-
nastaa hieman jopa kesähäihin ja morsiameen. On jotakin vanhaa, 
jotakin uutta, jotakin lainattua, ja jotakin sinistä. Perinteisesti ajan-
kohta on ollut kesäkuun toisena lauantaina, niin nytkin, eli 10.6 
mutta tapahtumapaikka on uusi. Siikaisten päivät on viety Ete-
läpään matkailukeskuksen läheisyyteen ja näin saamme samal-
la esitellä kuntamme kaunista ympäristöä ja sinistä Siikaisjärveä 
myös toivottavasti sankoin joukoin paikalle tuleville ulkopaikka-
kuntalaisille. Perinteitä kunnioitetaan markkinatoritapahtumalla ja 
olemme huomioineet myös perheen pienimmät, joille takuuvar-
ma pomppulinna tuo iloa kesäpäivään. Lainattua on tapahtuman 
järvisähly, jonka vapautamme vilttiketjusta muutaman vuoden 
jälkeen näytösottelun merkeissä. Järvisählyn alku löytyy Tamme-
lasta, Kuivajärven rannalta. Uutena asiana löytyy myös polkujuok-
sutapahtuma sekä mahdollisuus tutustua saunakeisarien erikoi-
seen saunaan.

Uuden edessä on kunnassa oltu muuallakin kuin Siikaisten päi-
vien suunnittelussa. Viime vuoden Suvi-Siikaisten kunnanjohtajan 
terveisissä Viveka Lanne toivotti seuraajalleen onnea ja menes-
tystä ja kunta oli tuolloin valitsemassa uutta kunnanjohtajaa. Tästä 
on piakkoin kulunut vuosi.  Tuo vuosi on ollut itselleni erittäin 
merkityksellinen. Olen saanut oppia paljon uusia asioita, tutus-
tunut uusiin ihmisiin ja saanut ennen kaikkea tehdä mielekästä 
ja arvokasta työtä kuntamme hyväksi. Kun nk. vuosikello on en-
simmäisen kerran täyttynyt, on työtehtävät hiukan selkeämpiä, 
osaa jo monenmoista ja ennakointikin on helpompaa, huolimatta 
siitä, että kuntasektorilla tuntuu alati olevan jotakin muutosta me-
neillään. Muutokset eivät aina ole pahaksi ja ne voivat myös olla 
mahdollisuus johonkin uuteen oivallukseen. Onneksi kesäaika on 
yleensä hieman rauhallisempaa ja saadaan myös nauttia valosta 
ja lämmöstä!

Siikaisten kunnanjohtaja

Heli Kaskiluoto
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Lauantaina 10.6. Eteläpäässä

Perinteinen Perinteinen 
toritapahtumatoritapahtuma  
alkaa klo 12.00alkaa klo 12.00

20232023Siikaisten Päivät

Siikaisten Eteläpää, Eteläpääntie 2
Järjestäjä: Pärjätään yhdessä -verkosto ja Siikaisten kunta

Lapsille pomppulinnaa 
ja muuta mukavaa!

Duo Mikael & TumppiDuo Mikael & Tumppi
Luvassa myös Luvassa myös 
sporttista menoa!sporttista menoa!

IrinaIrina  
noin klo 17.00noin klo 17.00

Seuraa tapahtumailmoittelua:Seuraa tapahtumailmoittelua:
www.siikainen.fiwww.siikainen.fi

Tapahtuma Tapahtuma 
on on 

maksuton!maksuton!

taikuri-jonglööri taikuri-jonglööri 
Janne MustonenJanne Mustonen
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Näin alkoi keskustelu aika usean kanssa, kun heitin ilmoil-
le, että järjestetäänkö järvisählyä tulevan kesän Siikaisten 
Päivillä. Tulen itse siis Kanta-Hämeestä, sieltä missä myös 
järvisähly on aikoinaan syntynyt Rantasen Jukan (ja Paju-
sen Villen peesauksella) ideoinnin tuloksena. Rantanen on 
toiminut pitkään Forssan Suuppareiden puheenjohtajana, 
ja järvisähly luotiin seuran varainhankinnaksi. Onpa lajissa 
takavuosina jaettu ihan MM-mitaleitakin. Nyt järvisähly on 
useamman vuoden ollut ns. vilttiketjussa, mutta hauskat 
muistot saattavat saada sen uuteen nousuun, tai ainakin 
saamme nähdä tulevana kesänä siitä Siikaislaisen version 
näytösottelun merkeissä.

Lyhyesti kuvattuna järvisähly on sählyä, jota pelataan jär-
vessä, kelluvalla pallolla ja kelluvalla pelikentällä, sekä tie-
tysti kelluvilla maaleilla. Sählyn säännöt noin suurin piir-
tein, mutta tässä lajissa voitto ei ole tärkein, (vaan tietysti 
murskavoitto!!) tarkoituksena on pitää lystiä ja hauskuuttaa 
itsensä lisäksi myös yleisöä. 

Otin puhelun Jukalle tuossa maaliskuun puolella ja varovai-
sesti kyselin, saisimmeko lainata/varastaa hänen ideaansa 

ja järjestää kyseisen näytösskaban täällä Pohjois-Satakun-
nan kauniissa miljöössä. Jukka oli heti myötämielinen ja 
avulias, jopa siinä määrin että lupasi meille lainata kentät 
ja saapa nähdä, ehtiikö Jukka tiputtamaan sen kuuluisan 
avauspallon.

Yhtä myötämielisesti saimme täällä Vanhatalon ”pojat” in-
nostumaan ideasta ja heistä saimme yhteistyökumppanit 
tapahtuman käytännön järjestelyihin, siitäkin huolimatta, 
että yritin varovaisesti kertoa heille veden mahdollista läm-
pötilaa kesäkuun alussa. Sitä varten on saunat lämpiämäs-
sä pelaajille, jotta saavat sitten pelin jälkeen soitella sitä 
kuuluisaa poika saunoo-biisiä…

Toivottavasti jäät sulavat Siikaisjärvestä kesäkuuksi ja 
saamme paikalle kovat pelaajat, kannustavan yleisön ja tie-
tysti aurinkoisen sään. Tua noi…järvisähly on parasta pai-
kan päällä, tuu kannustamaa!

Heli Kaskiluoto

Tua…sanoiks sää

 Järvisähly…mitä se o?
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Janne on ruuhkavuosiarkea elävä nelikymppinen perheen-
isä. Joka harrastaa kestävyysurheilua tosissaan, mutta ei 
totisesti. 

- Lajivalikoimaan kuuluu juoksu, pyöräily, uinti ja hiihto. 
Polkujuoksu on kuitenkin se kaikista rakkain laji, jossa 
olen kilpaillut lyhyistä matkoista, yli 100 km ultramatkoihin.

- Olen osallistunut 24h hiihtoon, 24h pyöräilyyn ja uinut 
muutaman järven yli sekä ympäri. Myös triathlonissa 
olen läpäissyt kaikki matkat. Ja aiempaan kysymykseen 
vastaus, kyllä olen juossut Nuorgamista Helsinkiin hei-
näkuussa 2017. Juoksin 43- 60 km päivässä kuukauden 
ajan. Tämä oli ikimuistoinen seikkailu ja tilaisuus nähdä 
hieno maamme uudenlaisessa perspektiivissä. Tämän 
vuoden päätavoite on Nuts300, eli 326 km ultrajuoksu 
Lapin erämaassa ja tuntureilla heinäkuun alussa, kertoo 
Janne

Saanko esitellä: Siikaisten päivien polkujuoksun kutsuvieraat:

 ultrajuoksijat Niko ja Janne

Nämä miehet ovat tottuneet juoksemaan kauan, joskus jopa korkealla ja ainakin minun kuntooni peilaten myös kovaa. 
Sanonta matka ei tapa, vaan vauhti, voisi myös kuulua näiden miesten sloganiin. Näiden miesten somepäivitykset 
ovat satavarmasti jostakin reitinvarrelta, sen jälkeen, kun urheilukellon lukemaa voisi verrata allekirjoittaneen yöunien 
pituuksiin. He kuitenkin spurttaavat joskus myös lyhemmille poluille ja ovatkin lupautuneet tulemaan tutustumaan Sii-
kaisten polkuihin ja tietysti siinä samalla osallistumaan Siikaisten Päiviin. On ilo ja kunnia saada heidät vieraaksemme. 
Herrasmiehinä he varmasti antavat minun myös voittaa heidät, jos ei, mökötän!

Minulla on ollut muutama mahdollisuus päästä heidän kanssaan yhteistreeneihin, jotka kyllä ovat jääneet lähtemättö-
mästi mieleen. Jannen lenkin jälkeen olin niin hapoilla, että kotimatkalla piti pysähtyä oksulle välillä ja Nikon kanssa 
yhteislenkki päätyi suonsilmään, lopputuloksena märkä pyllähdys ja polvesta katkennut ristiside. Mutta näistä huoli-
matta yhteistyömme jatkuu!  

Tämä reitti on heille se alkupala kakusta tai pala kakkua, miten vaan…

Polkujuoksukin on parasta paikan päällä, joten 
tule mukaan nauttimaan kauniista Eteläpään 

luonnosta, juosten, hölkäten tai vaikka kävellen. 
Tai ainakin kannustamaan reitille lähtijöitä!

Lyhyesti: kuka on Janne ja onko totta, että hän on juossut  
   Suomen päästä päähän?
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MinkiönkylänMahti, Niko, on kovaa kyytiä viittäkymppiä lähestyvä, lupaava nuorisourhei-
lija. Perheeseen kuuluu vaimon lisäksi kaksi täysi-ikäistä (heinäkuussa toinenkin täyttää 
18) lasta, joten pahimmat ruuhkavuodet on selätetty ja aikaa monenlaiselle harrastami-
selle on koko ajan enemmän. 

- Kaikenlainen liikkuminen ja treenaaminen on kuulunut elämään jo pienestä pitäen ja 
läpikäyty lajivalikoima on laaja joukkuelajeista voimailuun ja lopulta kestävyysurheiluun. 
Tällä hetkellä tärkeimmät lajit ovat hiihto, juoksu ja pyöräily ja näistä tärkein polkujuoksu. 
Harrastaminen on vienyt moniin paikkoihin ja kohteisiin, joihin ei varmastikaan muuten 
olisi päätynyt. Rogaining-kilpailuiden upeat rastipisteet ja ultrajuoksureitit Suomen kau-
neimmilla paikoilla jättää kauniita muistijälkiä. Näiden lisäksi tärkeä osa harrastamista on 
kestävyys- ja ultrajuoksuun liittyvä tiivis ja samanhenkinen yhteisö, jonka kanssa koke-
muksia saa jakaa. 

- Kierrettyäni kotimaan isoimmat ja pisimmät tapahtumat alkoi katse siirtymään ulkomail-
le ja erityisesti Alpeille. Alpeilla onkin vietetty useita ikimuistoisia vuorokausia kisaten eu-
roopan haastavimmilla reiteillä. Viime kesän kohokohta oli yksi maailman haastavin vael-
lusreitti Korsikalla, GR20 ja TOR330 Italiassa. Jälkimmäinen valitettavasti päättyi 225kmn 
kohdalla keskeytykseen sairastuttuani keuhkoputken tulehdukseen. Tämän vuoden tavoit-
teena on KK166 Kuusamossa ja GTC Italiassa. ”Ikinä ei kovaa, mutta aina täysillä”, toteaa 
Niko.

Teksti: Heli Kaskiluoto

Lyhyesti: kuka on Niko ja onko totta, että hän on juossut 
   satoja kilometrejä jossakin vuoristossa?
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Kesäkulkurit saapuvat Siikaisten 
päiville, nyt ollaan puiden juurilla!
Jo vuodesta 2010 kiertänyt Kesäkulkurit on Läntinen tanssin aluekeskuksen yleisötyökonsepti. Tans-
siesitys- ja työpajakokonaisuuden tarkoitus on tanssitaiteen saatavuuden ja saavutettavuuden edistä-
minen Varsinais-Suomessa ja Satakunnassa.

Tanssiesitys- ja työpajakokonaisuuden aiheena on tänä vuonna puut. Työpajoissa kurkotetaan juu-
resta latvaan ja etsitään liikeharjoitteiden avulla keinoja kuunnella koivuja ja ymmärtää vaahteran 
viisauksia ja mikä ettei myös mäntyjä – Siikaisissa kun ollaan. Puutkin puhuvat, mutta vain eri tavalla 
kuin ihmiset. Tänä kesänä Kesäkulkurit kurkottavat tyvestä latvaan ja tulkitsevat puiden puhetta luo-
den yhteistä kieltä ihmisten ja puiden välille. Viisauksia etsitään tanssien, samalla seurataan puiden 
elinkaaren vaiheita siemenestä taimeksi ja täysikasvuiseksi puuksi. Matkaa taimien kanssa taittavat 
tanssitaiteilijat Ira Tuppurainen ja Emma Heinonen.

Esityksen kesto on noin 15 minuuttia ja työpajan kesto noin 30 minuuttia. Luvassa on helposti lähes-
tyttävä kaikenikäisille soveltuva kokonaisuus. 

Perinnetapahtuma 
& tanssit 

lauantaina 8.7 
Perinnetapahtuma & tanssit, 
lauantaina 8.7 klo 15:00 alk. 
Saarikoskella, Holmintien 
Mutterilla, Holmintie 130, 
Siikainen. Vanhoja koneita, 
traktoreita, maamoottoreita sekä 
vanhan ajan työnäytöksiä.
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Keräämö mukana 
Siikaisten päivässä la 10.6
Saat meiltä vinkkejä ja opastusta lajitteluun, kompostointiin ja 
muihin arjen lajittelupulmiin.

Tule moikkaamaan meitä!

Vaarallisen jätteen vastaanotto
Vaarallisten jätteiden keräysauto on Siikaisissa parittoman kuukauden 2. 
lauantaina klo 12–14 yhtenäiskoulun pihalla, Lauttijärventie 8. Seuraava 
vastaanottokerta on 8.7 ja muut tämän vuoden vastaanottokerrat ovat 9.9. 
ja 11.11. Lääkejätteet palautetaan apteekkiin.

Isännöitsijät
Olethan saanut meiltä sähköpostitse info-kirjeen? Ellet ole, laita viestiä neu-
vonta@keraamo.fi, niin lisäämme sinut postituslistaamme.

Merikarvialle on auennut lajitteluasema Krookan Keräämö!
Krookan Keräämö palvelee asukkaita osoitteessa Satamatie 27
Vastaanotamme kotitalouksien jätteitä
• Vaarallinen jäte 
• Poistotekstiilit
• Kestopuu
• Renkaat
• Sähkölaiteromu
• Sekajäte*, puujäte*(*maksullisia)

Avoinna joka keskiviikko klo 9-12 ja joka kuukauden 1. lauantai klo 10-12.

Merikarvialla Krookan 
Keräämöllä nyt myös 
poistotekstiilin vastaanotto

Poistotekstiilit ovat kotitalouksilta ke-
rättyjä rikkinäisiä tai muuten käyttö-
kelvottomia puhtaita vaatteita ja kodin 
tekstiilejä, jotka voidaan käsittelyn 
jälkeen hyödyntää uusien tuotteiden 
raaka-aineena. Poistotekstiilit esilaji-
tellaan Tiiliruukin Keräämöllä Porissa 
käsin, josta ne lopulta matkaavat Pai-
mioon poistotekstiilien käsittelylaitok-
selle.

Siikaisissa hyötyjätepiste ja  
sähkölaiteromun vastaanotto  
on osoitteessa

Teollisuustie 5.
Hyötyjätepisteeseen (RINKI-ekopiste) voi 
viedä kartonki- ja lasipakkauksia, pienme-
tallia ja paperia sekä muovipakkauksia.

Sähkölaiteromukonttiin voi viedä kaikki 
laitteet, jotka ovat toimineet akulla, paris-
toilla, aurinkosähköllä tai verkkovirralla.
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Jessauta ko tääl o koreet maisemat, sano Siikaisten Santra
Kesän haastetehtävässä pääsee tutustumaan kuntamme retkeilykohteisiin. Pakatkaa eväät reppuun ja lähtekää koor-
dinaattien osoittamaan paikkaan. Kirjoita Google mapsin hakukenttään koordinaatit esim. 61.781493,22.005452 kaikki 
yhteen pötköön ilman välilyöntejä. Kohteesta löytyy jotain sinistä - kurkatkaapa sinne! Testatkaa tietämystänne ja 
kirjatkaa ylös kysymysten/tehtävien aihealue esim. nisäkkäät.

1.ja 2. palkintoa pääset tavoittelemaan vähintään kuudella oikealla vastauksella. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan 
tuotepalkintoja.

Ensimmäinen palkinto 50e lahjakortti Eteläpäähän. Toinen palkinto 20e lahjakortti Kaarnaan. 
Vastausaikaa 31.7.2023 asti. Voittajat julkaistaan syyskuun kuntauutisissa.

Palauta vastauksesi Kunnantuvalle vastauslaatikkoon tai sen ollessa suljettu Kunnantuvan postilaatikkoon. 
Sähköisesti vastaukset yhteystiedoin varustettuna kirjaamo@siikainen.fi
Jos ”jotain sinistä” on kadonnut, laita viestiä Marille 0503318996. 

Rentouttavia kesäretkiä!
Mari ja Marjaana

1. 61.781493,22.005452 
Käy kurkkaamassa nukkuuko karhu 
pesässään Kirkkokiventiellä

2. 61.776571,21.901704 
Sätkiikö lahnat kalliolla?

3. 61.812011,21.729528 
Ison padon läheisyydessä

4. 61.879610,22.067146 
Järven nimistä tietä järven rantaan
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Kohde 1.

Kohde 3.

Kohde 5.

Kohde 7.

Kohde 2.

Kohde 4.

Kohde 6.

Kohde 8.

Vastauslomake     Nimi:
Kirjoita kysymysten/tehtävien aihealueet

Teksti ja kuvat: Marjaana Salo ja Mari Halminen

Puhelinnumero:

5. 61.852705,21.944254 
Ohitse virtaa vesi kohisten 
Vuorijärvestä Hirvijärveen

6. 61.973347,21.842466 
Kuntamme erään pohjoisen järven rannalla

7. 61.930850,21.948672 
Vilkku vasemmalle Honkajoelle mennessä

8. 61.854575,21.837875 
Raamattuaiheisen polun päässä
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Siikaisten Yrittäjä-yhdistyksen 
tervehdys
Siikaisten yrittäjät Ry on toiminut Siikaisissa vuodesta 1982 alkaen. Yhdistykselle on siis jo pitkä historia kuntamme 
yhtenä toimivana yhdistyksenä.

Vuoden vaihteessa oltiin yhdistyksessä vähän aikaa mietinnän päällä, kun edellinen puheenjohtajamme lopetti, että 
onko aika laittaa pillit pussiin vai yritetäänkö vielä saada yhdistys toimintaan? Soitto jäsenistölle ja viesti oli selvä, yh-
distyksen haluttiin jatkuvan 😊

Olin lupautunut uudeksi puheenjohtajaksi, jos saisin muutaman uuden aktiivisen jäsenen liittymään hallituksemme 
riveihin ja niin onneksi kävikin 😊

Tämän vuoden alusta yhdistyksen hallituksen rivit lisääntyivät, kun mukaan tuli kolme uutta jäsentä ja näin ollen myös 
puheenjohtajakin vaihtui.

Olen nyt toiminut uutena puheenjohtajana neljä kuukautta ja moni asia on vielä opettelun alla, mutta jo nyt olen todella 
iloinen, että otin haasteen vastaan ja hyppäsin puheenjohtajan saappaisiin. Uuden pestin myötä olen saanut osallistua 
esimerkiksi kuntamme tulevien tapahtumien suunnitteluun, jota on tehty yhteistyössä Pärjätään Yhdessä verkoston 
kanssa, joka koostuu Siikaislaisista yhdistyksistä. On hieno huomata, kuinka pyyteetöntä työtä moni taho tekee kun-
talaisten eteen.

Pärjätään Yhdessä verkosto lähti Punaisen ristin hankkeesta, mutta hankkeen loputtua, se on jäänyt toimivaksi konsep-
tiksi yhdistysten toimintaan. Mahtavaa yhteisöllisyyttä 😊
Toivoisinkin, että pystyisin uutena puheenjohtaja ja nykyisen hallituskokoonpanon kanssa tuomaan tuon saman viestin, 
myös Siikaislaisille yrittäjille.

Siikaisten yrittäjäyhdistys on tarkoitettu kaikille yrittäjille, toimit sitten yksin tai työllistät. Liity siis yhdistyksemme jäse-
neksi ja vaikutetaan yhdessä kuntamme elinvoimaisuuteen.

Yhdessä olemme kaikki enemmän 😊

Innostunein terveisin 
Sanna Herttua-Laiho, 
toimitusjohtaja ja yrittäjä 
( Ravintorengas Oy )

Siikaisten Yrittäjät Ry:n puheenjohtaja 
vuosimallia 2023

Yhdessä olemme
kaikki enemmän!
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Tervehdys Siikaisten martoilta!
Martat on vuonna 1899 perustettu kotitalousneuvontaa antava kansalaisjärjestö, joka 
edistää kotien ja perheiden hyvinvointia sekä kotitalouden arvostusta. Suomessa on 
14 marttapiiriä, joihin kuuluu yli 1200 yhdistystä. Siikaisten Martat on yksi näistä. 
Yhdistyksemme on perustettu vuonna 1986. Paikallista toimintaa suunnitellessamme 
otamme huomioon järjestön perustarkoituksen ja kulloisenkin vuoden teemat.

Hiljaisempien koronavuosien jälkeen olemme päässeet jälleen kokoontumaan yhteen. 
Viime vuonna ohjelmamme olikin melko ruokapainotteista, kun mm. kokkailimme hirvestä 
hyvää, leivoimme gluteenittomia leivonnaisia ja juhlistimme Oktoberfestejä. Teimme myös luontoretkiä lähikohteisiin 
Siikaisissa, kuten Haapajärven tilalle. Puutarhatietoutta saimme vieraillessamme Niemisen puutarhalla Honkajoella. 
Martan päivää vietimme viime kesänä vieraillen Meggalassa Venesjärvellä. Myös kädentaidot kuuluvat Marttojen ohjel-
maan ja aiempina vuosina olemme esimerkiksi osallistuneet erilaisiin projekteihin virkaten turvalonkeroita vauvoille ja 
neuloen sukkia niin vauvoille kuin äideille.

Tänä vuonna Marttojen teemana on mm.varautuminen ja mekin kokoonnuimme keväällä kuulemaan 72h-koulutuksen 
antia. Kesäkuussa ohjelmassa on lavakaulusviljelyyn ja Ravintorenkaaseen tutustumista ja heinäkuussa perinteistä 
Martan päivää vietetään tällä kertaa Itäjärven uimarannalla. Yhdessäolon ja tarjoilujen lisäksi toivottavasti sää houkut-
telee myös uimaan. Tässä lehdessä ilmoitus kesän toiminnastamme tarkemmin. Syksyksi olemme suunnitelleet mm. 
sieniretkeä ja makkarakurssia. Näistä ja muista ohjemista ilmoitamme tarkemmin facebookissa, kaupan ilmoitustaululla 
ja mahdollisuuksien mukaan Kuntauutisissa. 

Marttailtojemme ohella olet voinut nähdä meitä Marttoja kahvi-
tuspuuhissa, joita olemme aiemmin yhteistyössä seurakunnan 
kanssa hoitaneet, kuten itsenäisyyspäivän kahvitus useana vuon-
na. Uutena, jo muutaman vuoden perinteenä olemme halunneet 
lahjoittaa Siikaisten yhtenäiskoululle stipendin kotitaloudessa 
menestyneelle oppilaalle ja näin kannustaa myös nuoria kotitalo-
ustaitojen arvostamiseen. Juhlia järjestettäessä kannattaa muis-
taa, että yhdistyksellämme on myös vuokrattavana kahvinkeitin 
ja pumpputermos. Siikaisten marttojen tapahtumiin ovat kaikki 
tervetulleita, ei tarvitse olla siikaislainen eikä marttojen jäsen. Tule 
rohkeasti tutustumaan toimintaamme, kun kiinnostava aihe osuu 
kohdalle.

Ehkä näemmä teitä siikaislaisia tai kesäsiikaislaisia jo 
kesän tapahtumissa, tervetuloa!

Siikaisten Martat

Marttailta
Maanantaina 12.6.2023 klo 18.00

Hirvijärvellä, Herttualla.
Tuija esittelee lavakaulusviljelyä ja
Sannan opastuksella tutustumme

Ravintorenkaan toimintaan.

Martan päivän viettoa
Keskiviikkona 26.7.2023 klo 18.00

Itäjärven uimarannalla.

Tervetuloa mukaan!
Huom!

Yhdistyksellämme on vuokrattavana:
kahvinkeitin (10 l) 10 e

pumpputermos (10 l) 5 e

Tiedustelut Satu 046-8109223
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Siikaisten Reserviläisiin kuuluu noin 75 jäsentä. Jäsenyys 
ei ole paikkakuntasidonnainen, joten meilläkin on jäseniä 
oikeastaan ympäri Suomen. Suurimmalla osalla on kuiten-
kin jonkinlainen kytkös Siikaisiin; on täältä kotoisin, sukua 
on kenties vieläkin paikkakunnalla. Aktiivinen yhdistys on 
toki houkuttanut jäseniä myös naapurikunnista ilman var-
sinaista kytköstä Siikaisiin.

Toimintamme painottuu kesäkuukausiin ja pitää sisällään 
ammuntaa, sekä erilaisia reserviläisen kenttäkelpoisuutta 
ylläpitäviä harjoitteita. Esimerkiksi pääsiäistapahtumassa 
9.4.2023 harjoittelimme käsikranaatin heittoa ja etäisyy-
den arviointia. Tietysti myös pääsiäisenä piti ruudin palaa, 
eli ohjelmassa oli ammuntaa reserviläiskiväärillä 7.62 x 
39, joka on monelle armeijasta tuttu “rynkky”, sillä ero-
tuksella, että tällä yhdistyksen omalla reserviläismallilla ei 
pysty ampumaan sarjatulta. Lisäksi testasimme tarkkuut-
ta .22 pienoispistoolilla.

Kesäisin järjestämme kerhoiltoja kerran kuukaudessa, ja 
kuten yltä ilmenee, ammuntaa riittää. Yhdistyksellä on 
muitakin aseita kuin edellä mainittu “rynkky” ja kirsikaksi 
kakun päälle monasti joku jäsenistämme tuo testattavak-
si myös muita aseita. Ovathan illoissamme paukkuneet 
niin legendaarinen Suomi - konepistooli, kuin järeäm-
pikaliiperiset käsiaseetkin, ja nostalgianälkään olemme 
ampuneet myös mustaruutiaseilla. Ennen sorsastusta on 
perinteisesti järjestetty kiekkoammuntaa, jotta sitä omaa 
haulikkoa pääsee testaamaan ennen riistalaukauksia. Tal-
visinkaan ei kokonaan nukuta, vaan kootaan porukka yh-
teen perinteiseen keilausturnaukseen. Toiminnallisuuden 
lisäksi meille tärkeää on rento ilmapiiri, jossa on mukava 
harrastaa yhdessä.

Reserviläisiin liittyminen ei vaadi suoritettua asepalvelus-
ta, vaan se on avoin kaikille 18 vuotta täyttäneille nuhteet-
tomille Suomen kansalaisille. Meidän kerhoiltoihimme voi 
tulla tutustumaan toimintaan ja päättää sen jälkeen ko-
keeko sen itselleen mielekkääksi. Myös alaikäiset voivat 
tulla mukaan täysi-ikäisen yhdistyksen jäsenen kanssa. 
Toimintaan osallistuaksesi et tarvitse omaa asetta, eikä si-
nulla tarvitse olla aselupia. Ammunta tapahtuu valvotusti 
ja on aina opastettua. Kiekkoammuntaankin löytyy haulik-
koa sen verran lainaksi, että pääsee siitäkin “jyvälle”. 

Mikäli toimintamme kiinnostaa, niin ota yhteyttä:
Sihteeri / jäsenvastaava Tommi Laitila 0500926963
Puheenjohtaja Ilkka Lahtinen 0400328045

Meillä on oma koju 10.6.2023 Siikaisten Päivillä. 
Tervetuloa juttusille.

Menneeseen kunnioittavasti tukeutuen, toiveikkaana tule-
vaisuuteen katsoen.

Kesäisiä terveisiä Siikaisten reserviläisten puolesta 
toivottaen:

Tommi Laitila

Sihteeri, Siikaisten Reserviläiset ry

Siikaisten Reserviläiset ry

Siikaisten reserviläisiä tapahtumassa 9.4.2023. 
Kuvassa myös taulu, jossa tukijoitamme.

Reserviläiskiväärillä ampumassa 
Pasi Isomäki.

Kuvat: Tommi Laitila
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Leväsjoki
Satakunnan
maakuntakylä1998

Leväsjoen Kyläyhdistys ry
Leväsjoen kesä 2023
Maanantaisin kirjastoon! Lainausasema Leväsjoen koululla avoinna klo 19 – 20.30 
osoitteessa Saarikoskentie 13   29880 Leväsjoki. Myös tilauksia voi  tehdä joko soittamalla/
viestillä puh.nro 040 5174 007 tai s-postilla paula.luoma@jippii.fi. Tarjolla kesälukemista niin 
lomalaisille kuin kaikille muillekin. Tervetuloa!
Järj. Siikaisten kunta/kirjastotoimi

Perinteistä kyläpäivää ei järjestetä tänä kesänä.

Leväsjoen kyläyhdistyksen järjestämiä kesärientoja Päivölässä Saarikoskentie 60 ja muualla:

Keskiviikkopyöräilyt Lähtö kylän infotaulun luota aina keskiviikkoisin klo 18 syyskuun loppuun asti. Matka ja vauhti 
kunnon mukaan!

Juhannusaaton lipunnosto pe 23.6.23 klo 18.00 Päivölässä ja kokko syttyy Särkikosken laavulla noin klo 20.00

Yhteislauluja laulattaa Henry ja Veli. Päivät ilmoitetaan myöhemmin.

Rea Högbacan ohjaama jooga tapahtuma Päivölän piha-alueella. Päivä ilmoitetaan myöhemmin.
Päivä paimenessa. Vietä päivää lammaskatraan kanssa, mää kerron päivän myöhemmin koska tavataan hirsisaunan 
pihapiirissä.
Frisbeegolf tapahtuma syksyllä. Päivä ilmoitetaan myöhemmin.

Muuta ajanvietettä Leväsjoella:
Särkikosken laavu Nuotiopaikka valmiina klapeilla varustettuna.
Hawk- muistomerkki  Opasteet Järvikulmantiellä.
Lahnajärven uimaranta

Kylätalo Päivölä vuokrattavissa juhliin, kokouksiin ym. tilaisuuksiin.  Vuokraamme myös 100-hengen kahviastiaston, 
15 l kahvinkeittimen, pöytiä, tuoleja, penkkejä. Myös hirsisauna vuokrattavissa. Vuokraus ja tiedustelut Ritva Koivu-
mäki puh. 044 714 1211 tai s-posti koivumaki.ritva@gmail.com
Leväsjoki-tuotteita sukkia, T-paitoja ym. saatavilla tapahtumissa sekä Ulla Luomalta puh.: 0500 88 35 44.

Lisätietoja Leväsjoen seudun info- WhatsAppissa sekä facebookissa, instagramissa ja ilmoitustauluilla.

Kuvat: Tommi Laitila

Hyvää kesää!
t. Leväsjoen 

Kyläyhdistys ry
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Koska kävit viimeksi museolla?
Onko siitä 10 vuotta, vai ehkä enemmän? Moni ajattelee, että kun siellä on kerran käyty, 
niin se on sitten nähty. Mutta uskokaa tai älkää museollakin tapahtuu muutoksia!

Viimeisimpänä ja näkyvimpänä 70-luvun mummula. Kaikki muutokset, eivät tietenkään ole 
näin huomattavia, mutta koko ajan pikkuhiljaa pyrimme nostamaan esille kokoelmista eri 
esineitä tai esineryhmiä.

Ja onhan museon pihapiiri jo itsessään viehättävä, etenkin kauniina kesäisenä päivänä.  Sopimalla etukäteen käynnis-
tä voimme tarvittaessa järjestää vaikka pientä retkievästä, kahvia yms.

Tänä vuonna Johtokunta koki ison muutoksen kun kaksi ahkerinta jäsentä luopui tehtävistä.  Uusi järjestäytyy pikku-
hiljaa ja perehtyy toimintaan ja miettii kesän tapahtumia ja aikatauluja.   Seuraa facebook- ilmoitteluamme!

Olet tervetullut mukaan toimintaamme!

Lopuksi vielä Haaste:
Liity jäseneksi 10€ talous! Pankkitili FI43 5702 0320 0030 72

Vastineeksi saat perheellesi 1-2 tunnin esittelykierroksen.

Lea Järviluoma
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LC-Siikainen on toiminut Siikaisissa jo lähes 60 vuotta. Leijonatoiminta on siitä omituista, että kaikki lahjoitetut varat 
menevät 100% apua tarvitseville. Apua on vuosien varrella annettu pääosin sellaisiin kohteisiin tai henkilöille, jotka 
eivät muualta apua saisi. Joskus on käytetty mielikuvitusta miten vanhusten elämään ja olemiseen tulisi helpotusta. 
Jotkin projekteista jatkuu vuosikausia ja jotkut taas on lyhempiaikaisia.

Leijonat on porukalla käyneet korjaamassa jonkun terassin rappuset, ollaan käyty ulkoiluttamassa vanhuksia van-
hainkodilla, ollaan viety pikkujoululahjat vanhaikodin asukkaille ja laulettu joululauluja, käyty sytyttämässä kynttilät 
sankarivainajien haudoille, lahjoitettu pyöräilykypärät ja turvaliivit ekaluokkalaisille, käyty nenäpäivänä viihdyttämässä 
päiväkodissa punaisen nenän kanssa, avustettu siikaislaisten oppilaiden opintomatkoja ja joskus vaihto-oppilaitakin, 
olemme kuskanneet vanhuksia kirkkoon pyydettäessä, jaamme myös stipendejä opiskelunsa päättäville paikkakun-
talaisille ympäristön lukioihin jne.

Isompia projekteja olemme aika-ajoin myös rakentaneet mm. päiväkodin leikkitelineen hankinnassa ja kokoamises-
sa, ns talon takana oleva hirsikatos koottiin nuorison kanssa yhteistyössä. Olimme kustantamassa kirjaa ”Siikaisten 
miehet vapauttamme puolustamassa” koska tuohon ei oikein olisi löytynyt muuta tahoa silloin.

Yllä mainitut asiat on pintaraapaisu toiminnastamme vuosien varrella. Näistä asioista ei kovinkaan moni ulkopuolinen 
tiedä koska tavoitteemme ei ole nostaa itseämme millekkään jalustalle vaan toimimme puhtaasti halusta auttaa ja 
luoda ympäristöämme pikkaisen paremmaksi paikaksi elää. 

Tällä hetkellä näkyvin asia meillä on vuotuinen joulukonsertti joka on pääasiallisin keinomme hankkia varoja toimin-
taamme. Kiitos koko Siikaislaiselle yhteisölle että tuo on joka vuosi saavuttanut riittävän menestyksen voidakseen 
jatkua.

LC Siikainen toimii 18 aktiivin Leijonan toimesta ja vuosittain pyrimme ottamaan riveihin aktiivisiasamanhenkisiä 
henkilöitä.

LC Siikainen 

Ari Kotiranta 

Presidentti

Lionstoimintaa SiikaisissaLionstoimintaa Siikaisissa

Joulukonsertti Siikaisten kirkossa 
Sunnuntaina 3.12.2023 klo 18.00 
Esiintyjänä Anne Mattila
Ohjelmamaksu 20€
Varaukset 050 305 4190 / Antti Erkintalo

            

Järjestäjä LC Siikainen
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Siikaisten Helluntaiseurakunta
Perustamiskokouksen pöytäkirjassa mainitaan, että Siikaisten Helluntaiseurakunta perustettiin sunnuntaina 19.4.1936 
Frans Sitomaniemen asunnossa ja paikalla oli 15 uskovaa. 1960-luvun loppupuolella tulleiden omistamiseen liittyvien 
lakimuutosten johdosta perustettiin 20.3.1969 Siikaisten Helluntailähetys ry ja se toimii yhdistyslain mukaan. Seura-
kunnan talous hoituu kerran kuussa kerättävällä vapaaehtoisella kolehdilla eikä sillä ole mitään määrättyä jäsenmaksua. 
Seurakunnalla on kaksi lähetyskohdetta, Japanissa ja Latviassa, ja niitä tuetaan mm. vappu- ja joulumyyjäisten tuotolla.

Kokoontumistilamme sijaitsee Siikaisten keskustassa, osoitteessa Lauttijärventie 1 D. Tilaisuuksia on torstaisin ja sun-
nuntaisin klo 17.30 ja niissä pidetään esillä Jumalan Sanaa lauluin ja puhein. Tärkein ja kallisarvoisin asia seurakunnan 
julistuksessa ja toiminnassa pohjautuu Jeesuksen sanoille Johanneksen evankeliumissa 3:3, 15-16: ”Jeesus vastasi ja 
sanoi hänelle: ’Totisesti, totisesti minä sanon sinulle, joka ei synny uudesti ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakun-
taa.’ - - Että jokaisella, joka Häneen uskoo, olisi iankaikkinen elämä. Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että Hän 
antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka Häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.”

Olet sydämellisesti tervetullut seurakuntamme tilaisuuksiin. Haluan toivottaa kaikille Siikaisten kunnan päättäjille, 
asukkaille ja mökkiläisille hyvää kesää sekä runsasta Jumalan siunausta!

Siikaisten Helluntaiseurakunnan paimen Juhani Glade

Vappumyyjäiset seurakunnalla.

Kokouksissa säestyksestä 
vastaa Kari Näsinkoski.

Seurakunnan paimen 
Juhani Glade vaimonsa Arjan kanssa.

Kuvat: Annukka Ropanen
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Siikaisten Sisu on yleisseura, joka liikuttaa ihmisiä monien eri urheilulajien parissa. 
Toimintaa järjestetään niin lapsille kuin aikuisille. Seura järjestää kesäaikaan toimintaa 
suunnistuksen, yleisurheilun, frisbeegolfin ja palloilun parissa. Toimintaan ovat tervetulleita 
omien jäsenten lisäksi kaikki liikunnasta kiinnostuneet.

Suunnistusta pääsee harrastamaan läpi kesän (heinäkuu taukoa) kuntorastien muodossa. Kuntorastit toimivat omatoi-
mi periaatteella, eli kuntorastirata on mahdollista käydä suunnistamassa aina torstaista klo 17 sunnuntaihin klo 20 asti. 
Tarkemmat ohjeet ja aikataulun löydät Siikaisten Sisun nettisivuilta.

Yleisurheilun puolella toimintaa järjestetään lapsille, ja elokuussa kisaillaan nappulakisoissa Siikaisten yleisurheiluken-
tällä. Tervetuloa osallistumaan matalalla kynnyksellä! Kaikki palkitaan! Lisätietoa tapahtumasta löydät kesän mittaan 
nettisivuilta.

Frisbeegolfin viikkokisat pyörähtävät myös kesällä käyntiin. Tervetuloa harrastajat ja lajiin tutustujat! Siikaisten Frisbee-
golf -radan löydät Eteläpäästä, ja siellä voi käydä heittämässä myös oman aikataulun mukaan. Huom! Rata on suljettu 
Siikaisten Päivien ajan 10.6.2023.

Palloilun puolelta kesätoimintaa löytyy rantalentopallon parista. Eteläpään kentällä pelataan beach volleyta tiistaisin klo 
19 toukokuun loppupuolelta alkaen. Tervetuloa pelaamaan!

Siikaisten Sisu on järjestänyt toimintaa jo yli 80 vuoden ajan ja seuran lajikirjo on vaihdellut vuosien aikana. Tällä het-
kellä seurassa on vajaa 200 jäsentä. Löydät Siikaisten Sisun myös Facebookista tai Instagramista, jossa voit seurata 
toimintaamme ja nähdä, mitä mahdollisuuksia olisi sinulle tarjolla.

Siikaisten Sisu

Tervetuloa 
mukaan toimintaan 

siikaislaiset ja 
kesäasukkaat!

Kuvat: Taisto Salo
Teksti: Hanna Kallio
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Sammin kyläyhdistyksen toimintaan liittyy keskei-
sesti Sammin kylätalo, missä on mahdollista järjes-
tää erilaisia tilaisuuksia, juhlia, kokouksia ja muuta 
toimintaa. Sammin kylätalossa vietät esimerkiksi iki-
muistoiset rippijuhlat, syntymäpäivät tai valmistujai-
set. Lisätietoja kylätalosta sekä hinnoista saa soitta-
malla yhdistyksen puhelinnumeroon 0400-583222. 
Kylätalon pihalta löytyy monitoimiareena, jossa voi 
talvella luistella ja kesäisin harrastaa pallopelejä. Li-
säksi pihapiirissä on grillikota ja lasten leikkipaikka.

Sammin kylässä on monia luontonähtävyyksiä. Pää-
tien varrella humisee ikihonka, jonka ympärysmitta 
on 3.30 m.  Melonnan ystäville Samminjoki tarjoaa 
monipuoliset ja kauniit melontamaisemat keväisin ja 
syksyisin. Sammin Lavasjärven uimarannassa pää-
see kesäisin uimaan. Historiansa on myös Metsä-

hautausmaalla, jolle on pystytetty hautakivet kahden 
vainajan muistolle. Hirvijärventien varresta löytyy 
Kuparirahakivi, joka saanut nimensä plootu-rahojen 
mukaan.  Tunnetuin Sammin kohteista on varmasti 
Sammin Ratsutila. Ratsutila palvelee alan harrasta-
jia, mutta myös erilaisten juhlien järjestäjiä. 

Sammin kyläyhdistys on järjestänyt vuosittain eri-
laisia tapahtumia, kuten traktorien mäkivetokiso-
ja, Miljoonan sentin hölkkää (yhdessä Lavasjärven 
kunnostusyhdistyksen kanssa), pillkikisoja, lasten ja 
nuorten retkiä ym. Tämän vuoden suunnitelmiin si-
sältyy perinteiset traktorien mäkivetokisat 9.9.2023, 
seuraa ilmoittelua lähempänä.

Lämpimästi tervetuloa mukaan koko perheen 
tapahtumaan syksyllä. 

Sammin kyläyhdistys

Teksti: Susanna Järvenpää 
Kuva: Miia Leivo
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Eläkeliitto on valtakunnallinen toimija. Yhdistyksiä on jokaisessa kunnassa ja me olemme puolueisiin si-
toutumaton yhdistys. Kaikki ovat tervetulleita mukaan. Koko maassa eläkeliitolla on yli 100 tuhatta jäsentä.
Siikaisten yhdistyksessä on tällä hetkellä 165 jäsentä. Jäsenmaksu 20 euroa ja siihen sisältyy eläkeliiton 
lehti 4 kertaa vuodessa ja yli 200 sivuinen vuosijulkaisu, jossa on juttuja ja mainoksia jokaisesta Satakunnan 
ja osin Pirkanmaan kunnista.

Me täällä Siikaisissa kokoonnutaan  aina kahden viikon välein entisen OP:n tiloissa. Pyrimme järjestämään 
luentoja ajankohtaisista asioista, sekä liikunnallisia tapahtumia, kilpailuja naapuriyhdistysten välillä sekä 
bussi-ja laivamatkoja. Joka kesä käymme myös kesäteattereissa monesti vähän pidemmälläkin. Esim.viime 
kesänä käytiin Tampereen Viikinsaaressa.

Jäsenmäärä on hiukan vähentynyt luonnollisen poistuman kautta ja uudet jäsenet olisivat hyvin tervetulleita. 
Miettikää miksi istutte kotona ja katsotte TV -ruutua kun olisi tarjolla mielekästä toimintaa ja saa keskustella 
muiden eläkeläisten kanssa kahvittelun merkeissä joka toinen viikko.

Yhteyshenkilöt:
Paavo Tornikoski 0500168943
Marja-Liisa Erkintalo   0405134147

Eläkeliiton Siikaisten yhdistys

Teksti ja kuva: Paavo Tornikoski
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Kiitos, että sain jälleen kirjoittaa Leaderin kuulumisia Suvi-
siikaisiin. Teidän kuntauutisianne ja tätä kesälehteä on aina 
niin mukava lukea ja mainostaa sitten tekemisiänne ympä-
ri aluettamme. Yhteisöllisyys on meidän maaseutukuntien 
sykkivä sydän. Siikaisissa sykkeen tuntee!

Tätä kirjoitusta tehdessäni ei uusi rahoituskausi hakuineen 
ole vielä käynnissä. Järjestelmät ja ohjeet eivät ole valmii-
na sekä reunaehtoja hiotaan. Kuitenkin mukavia mahdolli-
suuksia sieltä on taas tulossa kotiseutumme kehittämiseksi 
niin yrityksille kuin yhteisöille. Työkaluissa on paljon tuttuja, 
mutta varsinkin yrityspuolelle myös paljon uutta. Toivotta-
vasti lehden ilmestyessä hankehaku on jo auki, sillä euroja 
seuraavaksi viideksi vuodeksi (2023-2027) meillä on jaossa 
4,15 miljoonaa. 

Pienhankkeet lupaavat jopa helpompaa byrokratiaa
Muun muassa yhteisöille mukava uutinen on uudet pien-
hankkeet -työkalu. Aiemmin Leader-hankeen täytyi olla 10 
000 euron suuruinen, jotta sitä voitiin rahoittaa. Monelle 
pienelle yhdistykselle tuollaiset hankkeet ovat kuitenkin iso 
taloudellinen riski ja ihan mahdottomuuskin. Nyt tämä pa-
ranee, sillä uudella rahoituskaudella hankkeen koko voi olla 
pienimmillään 2000 euroa. Ja jos se on alle 8000, kutsu-

taan hanketta pienhankkeeksi. Hakemusvaiheessa tähänkin 
tukimuotoon vaaditaan jos jonkinlaista dokumenttia, mutta 
maksatuksesta on lupailtu kevyempää. Toivotaan siis pa-
rasta! 

Yli 8000 hankkeet menevät sitten normaaleina investointi- 
tai kehittämishankkeina. Tukiprosentteja hallituksemme ei 
vielä ole päättynyt, mutta investointeihin se pääsääntöisesti 
on ainakin sen 50 % ja kehittämiseen 70 %. Myös talkootyöt 
kelpaavat edelleen omarahoitusosuudeksi. Arvot jopa hie-
man nousivat, henkilötyötunti on 20 € ja konetyötunti 60 €. 

Tule mukaan toimintaan!
Usein unohtuu mainita, että emme ole pelkästään rahoit-
taja vaan järjestämme paljon myös omia tilaisuuksia, tem-
pauksia ja opintomatkoja. Keväällä 2023 mm. retkeilimme 
Merikarvian Terve Ruoka -messuille, tutustuimme kierto-
talouden innovaatioihin alueellamme sekä eteläisellä Pir-
kanmaalla Leader Pirkan Helmen vieraana. Smart Villages 
-seminaarimme pääpuhujaksi Kankaanpäähän saatiin 
Globe Hope yrityksen perustaja Seija Lukkala.

Mekin olemme yhdistys, joten toiminnastamme parhaiten 
kuulee liittymällä jäseneksi, tilaamalla kotisivujemme kautta 

Uusi rahoituskausi alkaa 

Keväällä 2023 kiersimme erilaisissa ti-
laisuuksissa ja teimme mm. etätyöpäiviä 
kunnantuvilla. Meidät saa aina myös kut-
sua kylään tai sopia treffit Kankaanpään 
toimistolle. Päivin mukana Siikaisissa oli 
myös ProAgrian yritysneuvoja Pirita.
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uutiskirjeet sekä seuraamalla somekanaviamme Faceboo-
kissa, Instagramissa ja Twitterissä. Retkille ja tapahtumiin 
on kuitenkin kaikille halukkaille vapaa pääsy ja ne ovat 
monesti myös täysin maksuttomia. Mainostamme myös 
monen rahoittamamme hankkeen toimenpiteitä ahkerasti. 
Niissäkin tehdään tunnetusti kaikkea kivaa ja hyödyllistä ko-
tiseudun parhaaksi!

Rajattomien mahdollisuuksien maaseutu
Otsikossa on strategiamme nimi. Sen löydät kokonaisuu-
dessaan kotisivuilta Tietoa meistä -osiosta. Strategia sana 
on helposti luotaantyöntävä, mutta usko minua, sisältö ei 
sitä ole! Strategiaan saatiin kiteytettyä mm. se mikä meil-
lä toimii, missä meillä on kehittymisen mahdollisuuksia ja 
mistä alueen toimijat ovat kiinnostuneita. Toivottavasti stra-

tegia on mahdollistaja monelle kotiseudun idealla. Onnis-
tuessaan se toimikoon meidän inspiroijana. Sopii siis ottaa 
vaikka kesälukemiseksi!

Oikein lämpöistä sekä aktiivista kesää kaikille Suvisiikais-
ten lukijoille. Nähdään taas hyvien ideoiden parissa ja Sii-
kaisten Päivillä Eteläpäässä,

Leena 
leena.saloniemi@kankaanpaa.fi, 040 6838 852
Leader Pohjois-Satakunta, Kuninkaanlähteenkatu 12, 
38700 Kankaanpää 
www.aktiivinen.fi

Mikä Leader oikein on?
Mikä Leader oikein on?

Pähkinänkuoressa, Leader Pohjois-Satakunta on yksi Suomen 52 maaseudunkehit-
tämisyhdistyksen joukosta. Toimimme yhdeksän Satakunnan ja Pirkanmaan kunnan 
alueella. Toimintamme ytimessä on ajatus kotiseutumme monipuolisesta kehittä-
misestä yhdessä alueemme asukkaiden kanssa. Leader-hankkeella voidaankin to-
teuttaa monenlaisia ideoita, jotka parantavat maaseudun palveluja, elinvoimaa ja 
viihtyisyyttä. Onnistuneet Leader-hankkeet lähtevät oikeista asukkaiden tarpeista ja 
niiden tuloksena syntyy aina jotakin uutta. Lisäksi usein ne parhaiten onnistuneet 
vasta oikein puhkeavat kukkaan itse hankkeen loppumisen jälkeen.

Kannattaa myös muistaa 
pienet yhdistyksemme omat 
tukimuodot Nuoriso-Leader 

ja Startti-Leader. Niissä 
voidaan tukea nuorten omia 
ideoita sekä pieniä 1-3 hen-

kilöä työllistäviä tai aloittavia 
yrityksiä. Ajankohtainen 

tilanne aina löydettävissä 
kotisivuiltamme.
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Siikaisiin uusi 
nuohooja
Onhan kotisi tai mökkisi nuohous tehty ajallaan? 
Jos ei, nyt on hyvä aika laittaa asia kuntoon. Siikais-
ten entisen piirinuohoojan Sami Nygårdin opissa 
on aloittanut nuohoojaopiskelija Sami Kähkipuro 
Otamoilta. 

Nuohous pitää suorittaa vakituisissa asunnoissa 
joka vuosi ja vapaa-ajan asunnoissa vähintään kol-
men vuoden välein. Nuohous on tärkeä osa palo-
turvallisuutta, ja säännöllinen nuohous myös aut-
taa pitämään tulisijan lämmitystehon hyvänä ja 
vedon riittävänä.

Nuohousaikoja on nyt aluksi koulutuksen takia hiu-
kan harvemmin, mutta kunhan koulutus etenee, 
aikoja aukeaa enemmän. Nuohousajan voi edel-
leen varata soittamalla Sami Nygårdin tuttuun nu-
meroon 040-753 5009 tai laittamalla sähköpostia 
osoitteeseen sami@sata-apu.fi. Varaus onnistuu 
myös verkossa: www.nuohousaika.fi

Kuvassa vasemmalta Sami Kähkipuro ja Sami Nygård.

VESIHUOLTOLAITOS TIEDOTTAA
Vesilaitoksen taksat muuttuvat 1.1.2024, jonka vuoksi 
mittarilukemien ilmoittaminen on erittäin tärkeää. Jos ku-
luttaja ei ilmoita vesimittarin lukemaa määräaikaan men-
nessä, käytämme arviolukemaa kuin se olisi todellinen 
lukema.

Mittarinlukemakortit postitetaan kuluttajille marraskuun 
aikana. Lukeman voi ilmoittaa myös nettisivuilla olevalla 
lomakkeella tai s-postilla tuija.katajisto@siikainen.fi

Uudet taksat ja lukeman ilmoituslomake löytyvät 
nettisivuilta osoitteesta: 
www.siikainen.fi/asuminen ja ympäristö/vesihuolto
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ETELÄPÄÄN VENELAITURIPAIKAT

Eteläpään venelaituripaikoista on tällä hetkellä 
muutama vuokrattavissa.
Vuokra 1.4.2023 alkavalta kaudelta on 70,00 €.

Tiedustelut tekniseltä osastolta
044-7201028 / Anne Järvenranta
044-7201030 / Tuija Katajisto

Kunta palvelee

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

Siikaisten kunta ostaa yritysten neuvontapalveluita 
Kankaanpään elinkeinotoimelta ja Satakunnan Yrittäjä-
yhdistykseltä. Peruspalvelut ovat yrittäjälle ja yrittäjyyttä 
suunnittelevalla maksuttomia.

Yrityksen kehittämispalvelut Mari Raukola 
0405420456, mari.raukola@kankaanpaa.fi
Aloittavien yritysten neuvonta Anne Heikintalo 
0505277145, anne.heikintalo@yrittajat.fi
Omistajanvaihdosneuvonta Pia Österlund 
0504100957, pia.osterlund@yrittajat.fi
Yritysasiantuntija Pirita Huhtasalo 
0500 190 180, pirita.huhtasalo@proagria.fi

Ilman ajanvarausta maanantaisin kello 9-15. 
Muina päivinä puhelimitse tai ajanvarauksella. 
Kelan ja verottajan avustavat asiakaspalvelutehtävät 
ja neuvonta sekä opastus sähköisten palvelujen käytössä. 
Asiakkaiden käytössä tietokone.

Palveluneuvoja Miia Leivo                  044 720 1040

Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet: 
etunimi.sukunimi@siikainen.fi

Sovi henkilökohtainen tapaaminen ennalta 
sähköpostitse tai puhelimitse.

Satakunnan hyvinvointialue:
https://satakunnanhyvinvointialue.fi/
peruspalvelukeskus ajanvaraus               040 652 4340
hammashoitola ajanvaraus  02 577 3550
sosiaaliohjaaja     044 577 5211

KUNNANTUPA

posti- ja käyntiosoite Kankaanpääntie 1A, 29810 Siikainen
sähköpostiosoite kirjaamo@siikainen.fi
puhelinnumero 044 720 1020
Kunnantuvalla sijaitsevat kunnan oman hallinnon lisäksi 
kirjasto, kelan ja verottajan asiointipiste, maaseutusihtee-
rin ja mhy:n palvelupisteet sekä hammashoitola.
Kunnan hallinnon palveluiden kesäsulku 3.-28.7.

Kunnanjohtaja Heli Kaskiluoto  044 720 1071
Hallintopäällikkö Jouni Vataja             044 720 1021
Tekninen johtaja Anne Järvenranta 044 720 1028
Sivistystoimenjohtaja/rehtori Jari Tuuri 044 720 1041
Vapaa-aikasihteeri Taisto Salo  044 720 1036
Päiväkodinjohtaja John Söderbacka    044 720 1072
Vesilaitoksenhoitaja Juha-Matti Nurmi 044 720 1034

Teknisen toimen päivystys:
arkipäivien ulkopuolella vesilaitoksen 
ja kiinteistöhuollon päivystysnumero  044 720 1029

ASIOINTIPISTE

 
Kunnantupa ma, pe klo 12-18, ti, ke, to klo 10-16
Kirjastosihteeri  
Katri-Helena Saarinen-Holappa                044 720 1039

Kirjastosta saa ostaa kansalaisopiston aktiivikortin sekä 
kuntosali- ja ovikortit sekä kesällä matonpesupaikkakortit.

Kirjasto kesällä avoinna normaalisti. 
Leväsjoen lainausasema maanantaisin klo 19.00-20.30.
Saarikoskentie 13, 29880 Leväsjoki 
Lainausasemanhoitaja Paula Luoma       040 517 4007

Avoinna koko kesän normaalisti.

KIRJASTO YRITYSPALVELUT

HALLINTO JA MUUT PALVELUT

www.siikainen.fi

MATONPESUPAIKKA
Puhdistamontien varrella on käytettävissä.
Perhekohtaisia KAUSIKORTTEJA (15,00 eur/kpl)
saa ostaa KIRJASTOSTA sen aukioloaikoina
(Kankaanpääntie 1 a).

Kortti tulee pitää mukana pesupaikalla. Vesilaitoksen 
hoitaja toimii matonpesupaikan käytön valvojana.

Kunnan hallinnon palveluiden 
kesäsulku 3.-28.7.

Kirjasto kesällä avoinna 
normaalisti.

Löydät meidät 
myös Facebookista 

ja Instagramista!
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Maaliskuun lopussa olimme vierailemassa kolmannen 
ja neljännen luokan sekä pienryhmän oppilaiden kanssa 
Vanhatalon maatilalla. Meidän vierailumme tarkoitus oli 
MOK-päivät, joiden aikana koimme niin uusia kuin van-
hojakin asioita.

MOK-päivinä harjoittelimme uusia maatalousasioita ja 
kävimme myös vierailemassa Vanhatalon maatilalla, joka 
sijaitsee Otamolla tien vieressä.

Vanhatalon maatilalla saimme tavata suloisia lehmiä, kis-
soja ja paljon muita maatilan eläimiä.

MOK-päivät ovat monialaopintojaksoja ja niiden aikana 
koetaan uusia asioita ja joissain opinnoissa opitaan elä-
mäntaitoja. Vanhatalossa oli lehmiä 130 ja muuta karjaa 
100 sekä navettakissoja 2. Siellä oli myös 2 hevosta. Nau-
tarotuna siellä oli Holstein.

Meidät otettiin hyvin vastaan, kun tulimme linja-autosta.
Vanhatalo on vuodelta 1662, eli hyvin vanha mutta viihtyi-
sä. Nykyiset isännät ovat 13. sukupolvea eli Juho ja Heikki 
Vanhatalo.

Kun menimme katsomaan vasikoita siellä oli juuri aamul-
la syntynyt vasikka, jolle Sari vaihtoi loimea. Vasikoiden 
jälkeen tuli hiehokatos. Katokselta kävelimme Heikin joh-
dolla koneiden luo esittelyyn ja hän vastasi kolmos- ja 
nelosluokan tekemiin kysymyksiin. Ja vastattuaan niihin 
Heikki vei meidät navettaan, jossa esiteltiin juuri poikivat 
hiehot, lypsyrobotti sekä paljon navettaelämää. Navetas-
sa käynnistyi myös kraappa, joka siivosi lehmien jätökset. 
Lypsyrobotista näki kuinka paljon lehmältä tuli maitoa. Na-
vetasta tulimme ulos pakkasen viilentämään kevätsäähän. 
Ja kierros oli siinä paitsi tyttöjen pyynnöstä Sari esitteli 
meille hevoset, jotka olivat rodultaan suomenpuoliverisiä 
siskoja.

Reissusta jäi mieleen muutakin kuin navetan haju, elämys.
Yksi oppilas oppi jopa melkein kymmenen lehmän nimen 
ulkoa.

KIITOS!
Suuret kiitokset tästä ystävällisyydestä!

Lukiessanne tätä Heikki, Sari ja Juho Vanhatalo, niin kiitos 
hyvästä vastaanotosta, lehmien esittelystä, tilojen tutki-
misesta, hevosten näkemisestä, esittelykierroksesta ja 
erityisesti kiitokset Heikille kysymysten vastaamisesta ja 
selostuksesta.

Kiitoksin sanoin Siikaisten yhtenäiskoulu.

Kirjoittajat: Matilda Högbacka, Vilhelmiina Grönroos, Jade 
Oikarinen ja Helmiina Tuulensuu 4.lk  
Kuvat: Tarja Koivisto

VIERAILU VANHATALON MAATILALLA 21.3.2023

MAATILARUNO
On maalla mukavaa,

niin ihanaa ja lupaavaa!
On hevosia on kanoja,
on lehmiä ja latoja.
On maalla mukavaa,

niin ihanaa ja lupaavaa!

Runon tekijä: Matilda Högbacka.
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Heli Laaksonen Metsätähden luonto- ja runoillassa
Kalevalanpäivänä 28. helmikuuta, joka oli myös suomalaisen kulttuurin päivä, saimme nauttia luontoaiheisista runoista 
ja tarinoista valloittavan Heli Laaksonen esittämänä.

Heli Laaksonen on jo vuosia tunnettu karismaattinen runoilija ja esiintyjä, jonka käyttämä lounaismurteinen puheen-
parsi ilahduttaa kerta toisensa jälkeen. Tunnetuksi hän tuli esikoisteoksellaan ”Pulu uis”, josta muodostui nopeasti 
kansallinen klassikkoteos. Hän on valmistunut filosofian maisteriksi v 2000 ja koronavuosien innoittamana lisäksi opis-
kellut luonto- ja ympäristöneuvojaksi. Heli Laaksonen on saanut monia palkintoja niin Suomessa kuin ulkomaillakin. 
Pilke silmäkulmassa kerrotut runot arkielämän tapahtumista, iloista sekä suruista, on helppo tunnistaa omakohtaisiksi. 
Sanamaija Heli osaa todella liikuttaa taitavasti kuulijoiden tunteita.

Huhtikuun ”kulttuurikuukauden” satoa

Nukketeatteri Pikkukulkuri 
seikkaili Mata Mii-sokerileipurin 
kera kirjastossa. Nukketeat-
teritaiteilija Ilpo Mikkonen 
viihdytti pienimpiä kuntalaisia 
kahden esityksen verran. Mata 
Mii kiersi maailmaa laivalla ja 
ilmapallolla.

Raumalainen historiallisten 
romaaneiden kirjoittaja Tapio 
Koivukari vieraili Leväsjoen 
lainausasemalla.

FT Minna Siikilä-Laitilan luento tohto-
rinväitöskirjasta ”There is not a single 
original thought in Eragon”  keräsi kiin-
nostuneen yleisön kirjastoon. 
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Merikarvia- Siikaisten kan-
salaisopiston kuvataiteiden 
piirustus ja maalausryh-
män sekä päivätaiteilijoi-
den taidenäyttely oli esillä 
huhtikuun ajan kirjastossa.

Airi Tarkkion maalaus, ”Pohjassa kelluen”.

Kirjasto on avoinna 
koko kesän. Kirjastosta  
mm. matonpesukortit ja 

kuntosalimaksut.
Käytössä tietokone ja 
monitoimitulostin.

Nähtävillä kuva- ja äänitaidetta
yhdistelevä taidenäyttely

LA 19.8.2023 klo 11-16
AVOIMET OVET

Tuorilantie 2:sessa

TERVETULOA!
Taiteilijat

Hanna Marno, Harri Sippola ja Mauri-koira

Tapahtumaan on vapaa pääsy ja
toiminta sopii kaikille!

Taiteilijan työhuoneen

ohjelmassa on myös yhteismaalausta
tai köydenpunontaa säävarauksella.

Ilmoittelua FB:ssä Siikainen-ryhmässä,
Instagramissa ja Vestorin ilmoitustaululla.

Tuorilantie 2, 29810 Siikainen

Pankit loppui, mutta 

PALVELU JATKUU

- perunkirjoitukset - kauppakirjat 
- testamentit  - avioehdot 
- perinnönjaot  - ositukset ym.

Joko olet tehnyt edunvalvontavaltakirjan? 
Onko testamenttisi ajan tasalla?

Neuvontaterveisin! Ota rohkeasti yhteyttä! 
 
Seppo Mäkiselkä 
puh. 040 5871 008
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Kesäinen tervehdys Kankaanpään 
kaupungin yritysneuvonnasta
JTF-rahoituksen neuvontahanke
Alueellamme on käynnissä Kankaanpään kaupungin tuottamana, yrityksille ja muille yhteisöille suunnattu JTF-rahoi-
tuksen neuvonta- ja aktivointityö kehittämishanke, jota rahoittaa Satakuntaliitto sekä alueen kunnat.  Neuvontapalvelua 
on hankkeen kautta tarjolla Kankaanpään, Jämijärven, Karvian ja Siikaisten kuntien alueilla. Hanke kestää lähes kaksi 
vuotta ja minä, Huhtasalon Pirita, aloitin toukokuun alussa tämän JTF-rahoituksen neuvontahankkeessa.  Aiemmin 
olen työskennellyt ProAgria Länsi-Suomen yritysasiantuntijana sekä pitkään pankkialalla.

Mistä on kyse?
Oikeuden mukaisen siirtämän rahasto (Just Transition Fund, JTF) on uusi rahoitusväline, joka sisältyy Uudistuva ja 
osaava Suomi 2021-2027 –ohjelmakokonaisuuteen. Rahaston tarkoitus on lieventää turpeen energiakäytön vähentä-
misestä syntyviä aluetaloudellisia ja sosioekonomisia haittavaikutuksia seuraavien 2 -3 vuoden aikana. Sen toimilla tu-
etaan talouden monipuolistumista, uusien työpaikkojen luomista sekä vauhditetaan alueiden vihreää siirtymää. JTF-ra-
hasto mahdollistaa monenlaiset kehittämistoimet eri toimialoilla ja se on osa kokonaisuutta, jolla Euroopan unioni pyrkii 
saavuttamaan hiilineutraaliustavoitteensa vuoteen 2050 mennessä. Suomessa JTF-rahaston hyödyntäminen perustuu 
asetettuun tavoitteeseen puolittaa turpeen energiakäyttö vuoteen 2030 mennessä. 

Kenelle JTF-rahoitus on? 
Pohjois-Satakunnan seutukunta on JTF-rahoituksen kohdentamisaluetta. Rahoitusta voivat hakea esimerkiksi pk-yri-
tykset, kunnat ja muut julkiset organisaatiot, tutkimuslaitokset, korkeakoulut, oppilaitokset, säätiöt ja yhdistykset. Pk-yri-
tyskentässä rahoitusta suunnataan monipuolisesti eri toimialoille yritystoiminnan kehittämiseen ja investointeihin.

Mikäli sinulla on kehittämisideoita tai haluat tietää lisää JTF-rahoituksesta, ota rohkeasti yhteyttä!

Pirita Huhtasalo, hankeasiantuntija
puh. 044 577 2231
pirita.huhtasalo@kankaanpaa.fi
Ajankohtaista tietoa asioista löydät 
www.businesskankaanpaa.fi.
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Vuosi sitten toukokuussa oli juuri vietetty äitienpäivää ja 
kaikki vaikutti olevan kunnossa. Muutamat häät oli laitettu 
huhtikuussa ja oli pieni tauko seuraaviin juhliin. Hevosia oli 
tilalla silloin 11. Ratsastustunteja oli säännöllisesti ja ke-
sällä oli taas tulossa ratsastusleirejä. Äitini, Pirjo Lammi, 
tilan touhukas emäntä, oli juuri täyttänyt maaliskuussa 70 
- vuotta. Hän lenkkeili lähes päivittäin, oli hyväkuntoinen ja 
iloinen oma itsensä. Uusia reseptejä innokkaasti kokeillen 
keittiöllä ja aina jotain uutta suunnitellen mentiin eteenpäin.

Oli keskiviikko 11.5. ja istuimme kahvipöydässä, kun yht-
äkkiä äitini sai vakavan sairaskohtauksen. Tästä alkoi 4 
kuukauden raskas sairaalajakso. Häneltä meni toiminta- ja 
liikuntakyky yhdessä päivässä. Taustalta selvisi vakava sai-
raus, josta ei ollut mitään tietoa hänellä itsellään eikä meillä 
Miten voikaan rakas läheinen olla yhtä aikaa niin reipas ja 
touhukas oma itsensä ja samaan aikaan vakavasti sairas? 
Sitä olemme jälkikäteen usein miettineet.

Muutama viikko oli aikaa juhlakauden käynnistymiseen. Äi-
dilläni oli ollut kaikki langat juhlapuolella käsissään, minä 
taas olin vastannut hevospuolen toiminnasta. Hevosia vä-
hennettiin ja kesän ratsastusleirit peruttiin ja piti selvittää, 
mitä meiltä oli varattu ja sovittu juhlatilan puolella. Päivittäin 
ajoimme aluksi Tampereelle katsomaan äitiä, myöhemmin 
sitten hänet siirrettiin Poriin, niin matkamme vähän lyheni.

Kun äiti oli ollut kaksi viikkoa sairaalassa, pihallemme kur-
vasi postiauto. Hän oli tilannut päivää kahta ennen kohtalo-
kasta sairaskohtaustaan Viherpihalta kasveja. Minä ja isäni 
ei tiedetty tästä mitään. Se jäi hänen viimeiseksi tilaukseksi. 
Kaksi hentoa taimea marjatuomipihlajaa ja 3 taimea huna-
jamarjaa. Mieliala ei ollut parhaimmillaan istutushommiin. 
Lopulta kuitenkin jaksoimme suunnitella niille paikat ja 
saimme ne istutettua. Niistä taimista sitten myöhemmin 
moneen kertaan juttelimme sairaalassa ja katsoimme kuvia 
niistä ja muista puutarhan kasveista. Äiti muisti jonain päi-

vänä jopa tilanneensa ne. Oli kirkkaampia päiviä ja päiviä, 
jolloin muisti ja kunto olivat hyvin heikkoja.

Häitä ja muita tilaisuuksia oli viime kesänä lähes joka vii-
konloppu. Kaikki ne oli varattu ja sovittu äidin kautta hy-
vissä ajoin, jotkut häät jopa 2-3 vuotta aiemmin, koska osa 
niistä oli jo korona-ajan takia siirretty. Siskoni Elina oli jär-
jestänyt jo alkuvuonna, että on kesän pois omasta kokin 
työstään, jotta voisi olla meillä keittiötyössä äidin ja Tuulan 
apuna kesän juhlakauden. Äidin työpari, Heikkilän Tuula otti 
sitten päävastuun Elinan kanssa keittiöllä juhlaruokien lai-
tosta.  Avopuolisoni Ahti auttoi paljon käytännön asioissa ja 
paperitöissä. Isäni luonnollisesti teki monia tilan töitä. Työ 
on toisaalta terapiaa, kuten sanotaan. Vaikka välillä itku tuli 
meille kesken töiden.

Juhlien järjestäminen valmisteluineen ja loppusiivouksi-
neen vaatii paljon työtä. Tilaisuuksista jää myös monesti 
majoittujia. Meiltä löytyy tilat noin 30 majoittujalle. Sunnun-
tai aamuna heille valmistetaan hyvä, kattava aamiainen.

Kun kesän tiivis juhlakausi saatiin päätökseen, äidilläni al-
koi saattohoito seuraavan viikon maanantaina. Isäni, siskoni 
ja minä jaoimme vuorot ja olimme hänen vierellään koko 
ajan. Tein äidille koko kesän muutaman päivän välein uudet 
siistit palmikkoletit, vaikka vakava sairaus eteni, hän pysyi 
kasvoiltaan nuorekkaana ja itsensä näköisenä ihan loppuun 
asti. Hän menehtyi syyskuun 8. päivä oltuaan 4 päivää 
saattohoidossa ja 4 kuukautta sairaalassa. Alkoi hautajais-
ten suunnittelu. Siitä se varsinainen ikävä ja surutyö sitten 
vasta alkoi.

Päivä vain ja hetki kerrallansa menimme eteenpäin tämän 
vaikean kesän. Elämä on niin ihmeellistä, kun se pysähtyy! 
Äitini sanoi optimistisena usein, että niin kauan kun on elä-
mää, on myös toivoa. Näin halusimme toki ajatella loppuun 
asti. Hänen hauskempi lempimottonsa oli myös, että niin 

Muutosten vuosi Sammin Ratsutilalla

Pirjo ja Jouko noin 
viisikymppisinä

Rekiajelua 
eläkeläisten 
virkistyspäi-
vänä maalis-
kuussa -23.
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kauan kun hänellä kauha pysyy kädessä, hän on mukana 
hommissa. Hän myös eräänä päivänä viime kesänä sa-
noi siskolleni, ettei hän anna lanttulaatikon reseptiä, kun 
sisko sitä kyseli vaan hän tulee itse keittiölle sen valmis-
tamaan juhlapäivänä. Ajatuksissaan äiti teki kesällä vielä 
monia hommia ja piti kauhaa kädessään, vaikka todelli-
suus oli toisenlainen. Oli parempi äidille niin.

Toimintamme Sammin Ratsutilalla on jatkunut tilan-
teestamme huolimatta ja jatkuu edelleen. Tälle tulevalle 
kesälle on varattu lukuisat juhlat. Talviaika on vähän hil-
jaisempaa juhlien suhteen, niin on aina ollutkin. Oman 
haasteensa ajalle tuo tietysti hintojen jatkuva nousu ja 
elämisen kallistuminen. Talviaikana jo ihan ison juhlasalin 
lämmittämiseen menee 4-5 vuorokautta. Sähkönsäästöä 
on ollut hyvä miettiä ihan käytännössä.

Kuusi hevosta me olemme jättäneet harrastetoimintaan. 
Hevosten pito tuo arkeen rytmiä ja sisältöä, joten ilman-
kaan emme niitä vielä osaa olla. Ratsastustuntioppilaita 

käy edelleen ratsastamassa, mutta leirejä emme enää 
järjestä. 50 vuotta niitä ehti ollakin joka kesä. Tallimme 
on SRL:n hyväksymä ja valvoma harrastetalli.

Tätä kirjoittaessani on pääsiäinen ja lumi sulaa vauhdilla. 
Noin 3 viikkoa sitten meille tuli linja-autolla eläkeläisryh-
mä virkistyspäivää viettämään. Rekiajelu suomenhevo-
sella onnistui hyvin vielä silloin. Kohta alkaa pihatyöt ja 
lumen alta alkaa perennat ja muut kasvit herätä. Hoidettu 
puutarha ja siistit ympäristöt hevostarhoineen on tärkeä 
osa juhlapaikkaa. Hevosten pito ei saa liikaa näkyä, vaik-
ka hevonen kaunis eläin onkin.

Muutama vuosi tarvitsee vielä odottaa, ennen kuin äidin 
valitsemat nuoret taimet kukkivat ja tuottavat satoa. Pe-
rinteitä vaalien mennään eteenpäin kohti kaunista suvea.

Erja Lammi, Sammin Ratsutila

Kukkiva mantelipensas on yksi monista 
silmäniloista puutarhassa.
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SSiiiikkaaiisstteenn    

Kauppaliike Lehtimäki Uutelantie 1, Kirkonkylä 
040 552 1041, www.eijankauppa.fi 
K-Market Vestori Hirvijärventie 1, Kirkonkylä 
02 552 1058, www.k-ruoka.fi/k-market-vestori 
Marjan Putiikki Lauttijärventie 1, 040 359 0000, monipuo- 
linen vaateliike, kodintarvikkeet, pienrauta, puutavaraa ym. 
Liljan Lankakauppa 
040 911 1066, www.liljanlankakauppa.fi 

Fysioterapeutti Taina Koskimäki 040 044 8969 
Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
Hermoratahieroja Raija Sällilä 050 010 9109 
Kalarannantie 4, Kirkonkylä 
Kosmetologi-jalkahoitaja Seija Alanko 050 059 4620 
Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
Parturi-kampaamo Tiina Nieminen 040 749 9246 
Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
Reipas Ryhti Heli Malmila 040 564 3765 
Siikaistentie 569, Pyntäinen 
Tmi Mervin Liikuntapalvelut 040 094 0686 
Metsäpirtintie 1, Kirkonkylä Kahvi- & Oluttupa Kaarna Kankaanpääntie 2, Kirkonkylä 

044 551 5253 
Lounaskahvila Marilyn Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
040 541 7622 
Matkailukeskus Eteläpää Eteläpääntie 2, Kirkonkylä 
040 513 9877, www.etelapaa.fi 
Siikaisten huoltoaseman kahvio Tuorilantie 11, Kirkonkylä 
040 188 1532, www.eijankauppa.fi 

Lounaskahvila Marilyn Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
040 541 7622 
Matkailukeskus Eteläpää Eteläpääntie 2, Kirkonkylä 
040 513 9877, www.etelapaa.fi 
Sammin Ratsutila Krakantie 87, Sammi 
040 748 8197, www.samminratsutila.fi 
 

Heikinkartano Leväsjoentie 499, Otamo 
040 013 1109, myös juhlatilavuokraus 
Matkailukeskus Eteläpää Eteläpääntie 2, Kirkonkylä 
040 513 9877, www.etelapaa.fi 
Niinionton Lomamökit Vuorijärventie 86, Hirvijärvi 
041 501 7439, 050 307 4692, www.niiniontto.net 
Sammin Ratsutila Krakantie 87, Sammi 
040 748 8197, www.samminratsutila.fi 
Mökki Leppijärven Eteläjärvellä vuokrattavissa 
kesäkaudella, 040 708 4009/Heta Östergård 
Vuokra-asuntoja Leväsjoella (30m2-150m2) 
040 5402422/ Eija Laakkonen 
 

KAUNEUTTA JA HYVINVOINTIA 

 
Kallioniemi Markku Pyntäinen 
050 032 6256 
Kallioniemi Seija Pyntäinen  
040 576 2547 

Siikaisten Huoltoasema 040 188 1532, 
 Tuorilantie 11. Renkaanvaihdot, huollot ym. 

Ari Salonen Kuljetus Ky 040 018 5482 
Jönkkäri Aapo ja Rainer kone- ja metsäurakointi 
040 841 34 45/Aapo, 050 029 9579/Rainer 
Konepalvelu J. Vaajasaari 040 760 8220 
Koneurakointi Koivuviita Oy 044 018 1928 
Koneurakointi Pohjus Oy 040 074 0485 
Luoma Erkki kuorma-autoilija, 040 088 3544 
Rajala Seppo kuorma-autoilija 040 086 4517 
 
 

 

KAUPPOJA JA MYYMÄLÖITÄ 

KAHVILOITA JA RAVINTOLOITA 

TAKSEJA 

PITOPALVELUJA JA JUHLAPAIKKOJA 

MAJOITUSTA 

AUTOILIJAN PALVELUJA 

KONEURAKOINTIA JA KULJETUSTA 

 
Isojärven kalastusluvat Lankosken Köffi                                    Toripäivä tiistaisin klo 9-12 K-Market Vestori 
Siikaisjärven kalastusluvat Kauppaliike Lehtimäki ja           Matkahuolto Siikaisten huoltoasemalla 
Siikaisten huoltoasema            Posti K-Market Vestorissa 
Ilmalämpöpumput LVI Jukka Pursiala ja Suomen Puhdasilma     Käteisen nosto automaatti Kankaanpääntie 2 ja 
Nestekaasu ja grillihiilet Kauppaliike Lehtimäki,           K-Market Vestori 
K-Market Vestori ja Siikaisten huoltoasema      Nuohouspalvelu Sami Nygård/Sata-Apu 040 753 5009 

 
 

 

Morina Jaana Pyntäinen 
044 022 6260 
Satamatkat Oy bussit 
040 576 2547/  
050 032 6256 
 
 

 

Yrityshakemiston on koonnut 
Siikaisten Yrittäjät ry 
siikaisten@yrittajat.fi, 040 7053502 
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Siikaisten Apteekki 
041 3101951, Lauttijärventie 1, Kirkonkylä  
 

SIIKAISLAISTA PALVELUA 
MUILLA PAIKKAKUNNILLA 

Kukkapuoti Unikko www.kukkapuoti.unikko.ekukka.fi 
040 138 0499, Keskuskatu 39, Kankaanpää 
Kuntokeskus Palatsi Oy/Mervi Silvola, 044 986 4378 
www.kuntokeskuspalatsi.fi, Linnankatu 2, Kankaanpää 
LVI Jukka Pursiala Oy:n myymälä www.lvipursiala.fi 
040 595 7553, Harjuntie 37, Tuorila 
Paintball Pori www.paintballpori.fi 
050 553 3980 
SataKirja www.satakirja.fi 
040 060 0640, Keskuskatu 40, Kankaanpää 
 

LK-Pinta Oy www.lk-pinta.com, teollisuuden  
lattiapinnoitteet, 050 072 4085 
Lännen Järviperkaus Oy www.lannenjarviperkaus.fi 
040 079 0174/Mika Starck, 040 079 0173/Sami Starck 
Ravintorengas Oy 02 552 6601, Karin havupuu-uutejuomaa ja 
Pinena männynkuorivalmisteita myynnissä nettikaupassa 
www.karinhavu.fi ja mm. K-Market Vestorissa 
Satateräs Oy www.satateras.fi, 02 550 1200 
Sauplast Oy www.sauplast.fi, 02 550 0300 
Skyprint Oy www.skyprint.fi, 040 054 4806 
Top-Knit Oy www.topknit.fi, 02 552 1200 
 
 

Arjen Jelppari kotisiivousta ym., 050 331 8996 
Jätskiauto pysäkit www.jatskiauto.com, 050 338 4498 
Kaupanvahvistaja Seija Vuorela 040 825 6017 
Kaupanvahvistaja Susanna Järvenpää 040 363 9184 
Lankosken Sähkö Oy Hirvijärventie 8, Kirkonkylä 
02 528 8800, www.lankoski.fi 
Leväsjoen Metalli Oy 040 508 7070/ Ari Mastomäki 
verkkokaupasta www.pajatuote.fi grillikodat, kotagrillit, grilli-
huuva -paketit, pihakeittiöt ym. 
Metsänhoitopalvelu Seija Vuorela 040 825 6017 
Mukkalan kauppa-auto pysäkit www.mukkalankauppa.com 
050 076 4182/Juha, 050 501 4154/Mika 
O. Sjöholm tmi päivystävä kyläseppä 24h 
010 567 7050 (8,35 snt/puhelu+16,69 snt/min) 
PHR Palvelut metsänhoito, 045 323 4250 
Sammin Jäätelökioski Siikaistentie 1776, Sammi 
044 306 0425 
Sammin Ratsutila ratsastustunnit 
040 748 8197/Erja Lammi, Krakantie 87, Sammi 
Suntin pihapalvelu ja taimitarha Lauttijärventie 741 B, 
Siikainen, 040 535 6163 
Tilitoimisto Susanna Järvenpää 050 363 9184 
Vuorela Antti polttopuiden tekeminen 
040 726 9712 
Ylinentalo Antti polttopuiden urakointi ja myynti  
040 831 7980 
Viitanen Harri polttopuiden myynti 
050 300 0279 
 
 

Juhala Matti puutavaran sahaus, höyläys ja myynti 
040 554 5766, Akolammintie 11, Otamo 
Liljan puutuote vierasmajat, puuceet, polttopuut ym. 
040 059 7361/Kari Lilja, Leväsjoentie 1007 B, Leväsjoki 
LVI Jukka Pursiala Oy 040 059 2957 
Myymälä Tuorilassa, Harjuntie 37 
Mikkola Veikko verstaspalvelu 
040 537 1678, Akolammintie 34, Otamo 
Peltipasi myös ilmastoinnin puhdistus 
040 516 6775, Teräksentie 1, Kirkonkylä 
Rakennus & Sisustus Ropa 040 054 4806 
Suomen Puhdasilma Oy Ilmalämpöpumput, 
ilmanvaihto- ja rakennuspeltityöt ym. 040 355 9557 
Siikaistentie 704, Pyntäinen, suomenpuhdasilma.fi 

MS-Sähkö Oy 040 072 4901 
Sähkö-Silta Toivo Sillanpää 040 079 1121 
SähköTomika 040 754 0700 

MUUTA MYYNTIÄ JA PALVELUA APTEEKKI 

KORJAUS- JA RAKENNUSPALVELUJA 

SÄHKÖASENNUSTA 

SIIKAISLAISTA ERIKOISOSAAMISTA 

          YYrriittyysshhaakkeemmiissttoo  

 

 

 

 

IRROTATHAN YRITYS-
HAKEMISTON TALTEEN! 
!!!!NIITAVAAMALLA 

 

 LISÄKSI YLI SATA SIIKAISLAISTA TOIMII MAA- JA METSÄTALOUDEN SEKÄ MUIDEN ALOJEN YRITTÄJINÄ! 

 

RakennusRopa 040 221 1200
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Ravintorengas Oy on yksi terveystuotteiden alalla pitkä
aikaisimmin ja näkyvimmin toimineista yrityksistä Suomessa. 
Yrityksen toimitusjohtajan ja yrittäjän, Sanna Herttua-Laihon 
vanhemmat perustivat yrityksen lähes 50 vuotta sitten. 

Perinteeseen pohjaten rohkeasti eteenpäin
Yritys on toimintansa alusta lähtien valmistanut männynkuori
uutetta, jota myydään Karin Havupuuuutejuoman nimellä. Se 
valmistetaan nuoren männyn kuoresta ja nilasta sekä puhtaasta 
lähdevedestä. Juoma sai jo 70luvulla legendaarisen maineen, 
kun tyytyväiset asiakkaat jakoivat kokemuksiaan. Männyn 
kuoren ominaisuuksia on sittemmin tutkittu useissa erilaisissa 
yliopistotutkimuksissa, joissa on havaittu tuotteen sisältävän 
runsaasti antioksidantteina toimivia fenolisia yhdisteitä.
 Perheyrityksen toimintaa on viime vuosina kehitetty ja uu
distettu muun muassa sukupolvenvaihdoksen myötä. 
– Olemme valmistaneet männynkuoriuutetta tällä samalla 
Kosken metsätilalla Siikaisissa niin pitkään, että perinteet ovat 
läsnä kaikessa tekemisessämme. Silti olemme kyenneet uudis
tumaan ja kasvamaan niin, että olemme 
useaan otteeseen päässeet laajentamaan 
tuotantotilojamme. Vielä iloisempi olen kui
tenkin siitä, että olemme saaneet palkata 
viime vuosina monta uutta henkilöä meille 
töihin, yrittäjä kertoo.

Paikallisuus myös raaka-aineessa
Ravintorenkaan tuotteissaan käyttämä 
männyn kuori ja nila on luomusertifioi
tua ja se tulee läheisiltä metsätiloilta.
Raakaainetta käsitellään alusta asti 
elintarvikkeena. 
– Puhdas luonto ja elinvoimaiset metsät 
ovat meille elinehto ja myös itsestään
selvyys. Tämä on kuitenkin monelle 
varsinkin ulkomailla pelkkää utopiaa. 
Uskomme, että luomusertifioiduilla 

Ravintorengas Oy on pian 50 vuotta valmistanut 
Siikaisten Hirvijärvellä männynkuoriuutetta perintei-
sellä kansanparantajien reseptillä. Yrityksen tuot-
teista tunnetuin on Karin Havupuu-uutejuoma, jonka 
ympäriltä koko toiminta on alkanut. Nykyään tuot-
teita myydään Suomessa niin Hangosta Nuorgamiin 
kuin maailman toisella puolellakin.

Ravintorengas Oy työllis-
tää tällä hetkellä lähes  
20 henkilöä, joista suuri 
osa on Siikaisista. Yksi  
uusimmista työntekijöistä 
on Päivi Koski (keskel-
lä). Merja Leppäluoma 
(vasemmalla) on siirtymäs-
tä tuotannon esimiehen 
tehtävistä eläkkeelle ja  
Johanna Alisaari  
(oikealla) ottaa vastuun 
tuotannon johtamisesta.

Karin Havupuu-uutejuoman rinnalle on noussut myös uusia tuotteita. Pinena Vastustuskyky- 
ja Elinvoima-kapselit ovat moderneja lisäravinteita, jotka pohjautuvat tuttuun luomulaatui-
seen männynkuoriuutteeseen, jota on täydennetty vastaamaan erilaisiin terveyshaasteisiin.

Sanna Herttua-Laiho esittelee yrityksen uusinta tuotetta, Pinena 
Elinvoima -kapselia. Tuote on kehoa ja mieltä energisoiva ja suo-
rituskykyä lisäävä ravintolisä. Se sisältää yrityksen valmistamaa 
luomulaatuista männynkuoriuutetta, jota on täydennetty punaisel-
la Panax ginsengillä ja PrimaVie® Shilajit -uutteella. 

MÄNNYN  VOIMALLA
Siikaisista maailman    joka kolkkaan

”Olemme  
saaneet pal-
kata viime 
vuosina monta 
uutta henkilöä 
meille töihin.

Muutamia koho kohtia 
viime vuosilta:

2003: Vuoden luontaiselintarvike 
2011: Vuoden luontaiselintarvike

2021: Vuoden terveystuote
2021: Vuoden siikaislainen yritys

2022: Vuoden luontoyritys
2023: Vuoden lähiruokateko

YRITYSTARINA

metsillä on suuri 
arvo, jota ei vielä 
täysin ymmärretä. 
Metsämme ovat 
maailman puh
taimpia, eikä raakaaineessamme ole esi
merkiksi raskasmetalleja tai lannoitteiden 
jäämiä, HerttuaLaiho kertoo.
 – Puhtaasta raakaaineesta on ilo 
työstää terveystuotteita, joiden takana 
voi täysin seistä. Tuotteemme tarjoavat 
ihmisille parempaa suorituskykyä, stres
sinhallintaa, vastustuskykyä ja elinvoi
maa, joita kaikkia tarvitaan nykyajan 
haasteissa. Haluamme tuoda metsän ja 
sen vaikutukset ihan jokaisen saataville 
vaikka sitten pullosta tai purkista nautit
tuna, HerttuaLaiho toteaa lopuksi.

Ihmisten ote näkyy kaikessa
Ravintorenkaan arjessa näkyy erityisesti 
ihmisten tyytyväisyys työpaikkaan ja 
jatkuva korkean laadun tavoittelu. 
– Pyrimme tekemään kaiken mah
dollisimman laadukkaasti, ja silti – tai 
juuri sen vuoksi – pidämme aina ihmiset 
etusijalla päätöksissä. Työkulttuurimme 
kannustaa kysymään, kehittämään ja 
pyrkimään parempaan laatuun. Kun ih
miset viihtyvät meillä, he myös välittävät 
työstä ja sen laadusta, ja ovat ylpeitä 
tekemisestään, HerttuaLaiho miettii.
 Yritys saikin muutama vuosi sitten 
kansainvälisen FSSC 22000 laatuser
tifikaatin, jonka myötä tuotannon laatu 
voidaan todentaa myös kansainvälisesti. 
Tämä on tärkeää varsinkin tuotteiden 
viennin kannalta.

”Parempaa 
suoritus ky-
kyä, stressin-
hallintaa, 
vastustus kykyä 
ja elinvoimaa.

ravintorengas_aukeama.indd   Kaikki sivutravintorengas_aukeama.indd   Kaikki sivut 2.5.2023   20.47.142.5.2023   20.47.14
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Ravintorengas Oy on yksi terveystuotteiden alalla pitkä
aikaisimmin ja näkyvimmin toimineista yrityksistä Suomessa. 
Yrityksen toimitusjohtajan ja yrittäjän, Sanna Herttua-Laihon 
vanhemmat perustivat yrityksen lähes 50 vuotta sitten. 

Perinteeseen pohjaten rohkeasti eteenpäin
Yritys on toimintansa alusta lähtien valmistanut männynkuori
uutetta, jota myydään Karin Havupuuuutejuoman nimellä. Se 
valmistetaan nuoren männyn kuoresta ja nilasta sekä puhtaasta 
lähdevedestä. Juoma sai jo 70luvulla legendaarisen maineen, 
kun tyytyväiset asiakkaat jakoivat kokemuksiaan. Männyn 
kuoren ominaisuuksia on sittemmin tutkittu useissa erilaisissa 
yliopistotutkimuksissa, joissa on havaittu tuotteen sisältävän 
runsaasti antioksidantteina toimivia fenolisia yhdisteitä.
 Perheyrityksen toimintaa on viime vuosina kehitetty ja uu
distettu muun muassa sukupolvenvaihdoksen myötä. 
– Olemme valmistaneet männynkuoriuutetta tällä samalla 
Kosken metsätilalla Siikaisissa niin pitkään, että perinteet ovat 
läsnä kaikessa tekemisessämme. Silti olemme kyenneet uudis
tumaan ja kasvamaan niin, että olemme 
useaan otteeseen päässeet laajentamaan 
tuotantotilojamme. Vielä iloisempi olen kui
tenkin siitä, että olemme saaneet palkata 
viime vuosina monta uutta henkilöä meille 
töihin, yrittäjä kertoo.

Paikallisuus myös raaka-aineessa
Ravintorenkaan tuotteissaan käyttämä 
männyn kuori ja nila on luomusertifioi
tua ja se tulee läheisiltä metsätiloilta.
Raakaainetta käsitellään alusta asti 
elintarvikkeena. 
– Puhdas luonto ja elinvoimaiset metsät 
ovat meille elinehto ja myös itsestään
selvyys. Tämä on kuitenkin monelle 
varsinkin ulkomailla pelkkää utopiaa. 
Uskomme, että luomusertifioiduilla 

Ravintorengas Oy on pian 50 vuotta valmistanut 
Siikaisten Hirvijärvellä männynkuoriuutetta perintei-
sellä kansanparantajien reseptillä. Yrityksen tuot-
teista tunnetuin on Karin Havupuu-uutejuoma, jonka 
ympäriltä koko toiminta on alkanut. Nykyään tuot-
teita myydään Suomessa niin Hangosta Nuorgamiin 
kuin maailman toisella puolellakin.

Ravintorengas Oy työllis-
tää tällä hetkellä lähes  
20 henkilöä, joista suuri 
osa on Siikaisista. Yksi  
uusimmista työntekijöistä 
on Päivi Koski (keskel-
lä). Merja Leppäluoma 
(vasemmalla) on siirtymäs-
tä tuotannon esimiehen 
tehtävistä eläkkeelle ja  
Johanna Alisaari  
(oikealla) ottaa vastuun 
tuotannon johtamisesta.

Karin Havupuu-uutejuoman rinnalle on noussut myös uusia tuotteita. Pinena Vastustuskyky- 
ja Elinvoima-kapselit ovat moderneja lisäravinteita, jotka pohjautuvat tuttuun luomulaatui-
seen männynkuoriuutteeseen, jota on täydennetty vastaamaan erilaisiin terveyshaasteisiin.

Sanna Herttua-Laiho esittelee yrityksen uusinta tuotetta, Pinena 
Elinvoima -kapselia. Tuote on kehoa ja mieltä energisoiva ja suo-
rituskykyä lisäävä ravintolisä. Se sisältää yrityksen valmistamaa 
luomulaatuista männynkuoriuutetta, jota on täydennetty punaisel-
la Panax ginsengillä ja PrimaVie® Shilajit -uutteella. 

MÄNNYN  VOIMALLA
Siikaisista maailman    joka kolkkaan

”Olemme  
saaneet pal-
kata viime 
vuosina monta 
uutta henkilöä 
meille töihin.

Muutamia koho kohtia 
viime vuosilta:

2003: Vuoden luontaiselintarvike 
2011: Vuoden luontaiselintarvike

2021: Vuoden terveystuote
2021: Vuoden siikaislainen yritys

2022: Vuoden luontoyritys
2023: Vuoden lähiruokateko

YRITYSTARINA

metsillä on suuri 
arvo, jota ei vielä 
täysin ymmärretä. 
Metsämme ovat 
maailman puh
taimpia, eikä raakaaineessamme ole esi
merkiksi raskasmetalleja tai lannoitteiden 
jäämiä, HerttuaLaiho kertoo.
 – Puhtaasta raakaaineesta on ilo 
työstää terveystuotteita, joiden takana 
voi täysin seistä. Tuotteemme tarjoavat 
ihmisille parempaa suorituskykyä, stres
sinhallintaa, vastustuskykyä ja elinvoi
maa, joita kaikkia tarvitaan nykyajan 
haasteissa. Haluamme tuoda metsän ja 
sen vaikutukset ihan jokaisen saataville 
vaikka sitten pullosta tai purkista nautit
tuna, HerttuaLaiho toteaa lopuksi.

Ihmisten ote näkyy kaikessa
Ravintorenkaan arjessa näkyy erityisesti 
ihmisten tyytyväisyys työpaikkaan ja 
jatkuva korkean laadun tavoittelu. 
– Pyrimme tekemään kaiken mah
dollisimman laadukkaasti, ja silti – tai 
juuri sen vuoksi – pidämme aina ihmiset 
etusijalla päätöksissä. Työkulttuurimme 
kannustaa kysymään, kehittämään ja 
pyrkimään parempaan laatuun. Kun ih
miset viihtyvät meillä, he myös välittävät 
työstä ja sen laadusta, ja ovat ylpeitä 
tekemisestään, HerttuaLaiho miettii.
 Yritys saikin muutama vuosi sitten 
kansainvälisen FSSC 22000 laatuser
tifikaatin, jonka myötä tuotannon laatu 
voidaan todentaa myös kansainvälisesti. 
Tämä on tärkeää varsinkin tuotteiden 
viennin kannalta.

”Parempaa 
suoritus ky-
kyä, stressin-
hallintaa, 
vastustus kykyä 
ja elinvoimaa.

ravintorengas_aukeama.indd   Kaikki sivutravintorengas_aukeama.indd   Kaikki sivut 2.5.2023   20.47.142.5.2023   20.47.14
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Kunnantalon alkutaipaleelta

1950-luvulla kunnanvaltuuston pu-
heenjohtajan kerrotaan todenneen 
Siikaisten ensimmäisen, kirkon ku-
peeseen vuonna 1907 valmistuneen, 
kunnantalon olevan Pohjois-Satakun-
nan huonoin. Parikymmentä vuotta 
vierähti ennen kuin tilanne korjaantui. 
Arkkitehti Kauko Kauniston suunnit-
telema uusi kunnantalo, itsenäisen 
kunnan symboli, vihittiin juhlallises-
ti käyttöön elokuussa 1972, muun 
muassa läänin maaherra Sylvi Silta-
nen juhlisti tilaisuutta.

Kunnan tehtäväkenttä ja vastuut laa-
jenivat merkittävästi sotien jälkeen. 
Samalla rakennettiin hyvinvointiyh-
teiskuntaan kuuluvia perusrakenteita: 
vesilaitoksia, kouluja, terveystaloja, 
urheilukenttiä ja asuntoja. Myös Sii-
kaisissa kunnanhallinnon henkilökun-
tamäärä kasvoi ja kasvatti painetta 
uuteen kunnantaloon. Uuden kunnan-
talon myötä tarvittiin kunnalle myös 
uusi johtaja. Siikaisten kunnan en-
simmäinen kunnanjohtaja Matti Lah-
tinen valittiin virkaan vuonna 1973. 
Siitä alkoi työrupeama, joka kesti aina 
vuoteen 1987. Nuorella johtajalla oli 
edessään uusi haastava tehtävä uu-
tuuttaan hohtavassa rakennuksessa.

-Ensimmäisenä päivänä sain varata 
työhuoneen itselleni, valinnanvaraa 

oli. Oli ymmärretty rakentaa kasvuva-
raa, ja hyvä niin. Kuntien tehtävät tu-
livat nimittäen laajenemaan 1970- ja 
1980 luvuilla merkittävällä tavalla.

- Muistan elävästi ensimmäisen kun-
nanhallituksen kokouksen. Puheen-
johtajana toiminut Frans Jaakola 
avasi kokouksen ja puheenvuoros-
saan totesi ”Me olemme rakentaneet 
kunnantalon ja perustaneet kunnan-
johtajan viran – nyt on sitten sinun 
vuorosi.” Ymmärsin nuo sanat niin, 
että Siikaisten kunta on päättänyt 
pitää kiinni itsehallinnostaan ja kun-
nallisesta demokratiasta. Tavoitteen 
saavuttaminen edellyttää kunnan 
monipuolista ja ennakkoluulotonta 
kehittämistä. Niin, että teethän sitten 
parhaasi! näin muistelee Euran kun-
nanjohtajan virasta eläköitynyt Matti 
Lahtinen työuransa alkuaikoja.

Tämän päivän kuntaliitossuunnitelmat 
olivat arkipäivää jo 1960-luvulla.

Tärkeinä päätöksinä työuransa alku-
taipaleelta Lahtinen muistaa erityi-
sesti lääninhallituksen ja opetusmi-
nisteriön myöntämän luvan Siikaisten 
yläasteelle. Lisäksi tärkeä elinkeinora-
kenteen monipuolistuminen alkoi Top 
Neuleen ja Satateräksen perustajien 
vetämänä. Nämä päätökset ovat vuo-
sien kuluessa osoittautuneet onnistu-
neiksi.

Rakennuksen käyttötarkoitus 
muutoksessa

Alkuperäisessä rakennuksessa var-
sinainen kunnantalo sijoittui kak-
sikerroksiseen keskiosaan, kolme 
rivitaloasuntoa itäsiipeen ja hammas-
lääkärin ja postin tilat länsisiipeen. 
Sisätilojen saneeraus tuli ajankohtai-
seksi hallinnon laajennuttua. Kunnan-
talon asuin- ja postisiivet saneerattiin 
1986 toimistotiloiksi. Hajasijoitetut 
toimipisteet mm. tekninen toimisto ja 
sosiaalitoimi oli asianmukaista saada 
saman katon alle.

Koko 2000-lukua on leimannut yh-
teistyön lisääntyminen kuntien välil-
lä. Kuntien velvoitteiden kasvaessa 
ja väkiluvun vähetessä yhteistyön 
lisääminen on ollut elinehto pienten 
kuntien itsenäisyyden säilyttämisek-
si. Kunnallisia tehtäviä on joko ul-
koistettu tai on liitytty yhteistoimin-
ta-alueisiin. Tietotekniikan kehitys on 
korvannut ihmistyövoimaa ja koronan 
seurauksena etätyömahdollisuus on 
tullut jäädäkseen.

Toimistotilojen tarve on vähentynyt. 
Kuntapäättäjät olivat asiasta tietoi-
sia ja yksimielisiä toimintatavoista. 
”Kiinteistöjen käyttöä ja tarpeellisia 
neliöitä tarkastellaan kriittisesti ja 
vähennetään suunnitelmallisesti.” 
(Kunnanvaltuusto 8.12.2016 § 186, 

Kunnantalolta kunnantupaan
Lähes puoli vuosisataa Siikaisten kunnantalo palveli kuntalaisia ja virkamiehiä suunnittelun, valmistelun ja 
päätöksenteon tukikohtana. Viime vuosikymmenellä rakennuksessa todettiin niin runsaasti korjattavaa, että 
pitkän harkinnan jälkeen rakennus lopulta päätettiin purkaa. Purkamisen ensisijainen syy oli sisäilmaongel-
mat. Ne olivat yksinkertaisesti sitä luokkaa, että ilman mittavia - ja kalliita - korjauskustannuksia virastotaloa 
ei olisi voitu pitää käytössä.
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Vuoden 2017 talousarvio ja v. 
2017 -2019 toiminta- ja talous-
suunnitelma). Myös kunnantalon 
vajaakäyttö oli tarkastelun kohtee-
na. Esimerkiksi teknisen toimen 
käytössä ollut rakennuksen itäsii-
pi oli jo puoliksi varastona. Tämä 
terveydelle haitalliseksi todettu ra-
kennuksen osa suljettiin kokonaan 
talvella 2017.

Siikaisten kunnanjohtajana vuo-
sina 2015-2022 toiminut Viveka 
Lanne tiivistää kunnantalon pur-
kuun johtaneet syyt.

- Rakennuksen käyttämisen es-
teeksi sisäilmaongelmien lisäksi 
tuli tilojen esteettömyys. Kantelu 
aluehallintovirastoon kaksikerrok-
sisen osan esteettömyydestä johti 
siihen, että AVI edellytti mittavia 
muutoksia, mikäli tilan julkista 
käyttöä jatkettaisiin. Virastoon 
olisi pitänyt rakentaa hissi ja in-
va-WC-tilat ja muutoinkin varmis-
taa esteetön pääsy julkisiin tiloihin. 
Teknisesti rakennus oli käyttöikän-
sä päässä, saneeraus olisi tar-
koittanut koko sähkö- ja putkijär-
jestelmän uudelleenrakentamista, 
jo todettujen sisäilmaongelmiin 
johtaneiden rakennevaurioiden 

korjaamisen lisäksi. Tiesimme, 
että vaadittavat korjaukset olisivat 
suuria. Kun kustannusarviot eri 
vaihtoehdoista saatiin, ne osoit-
tautuivat odotuksiakin kalliimmik-
si. Näin jälkikäteen ajatellen, kun 
tiedämme viime vuosien kustan-
nuskehityksen ja materiaalien saa-
tavuusongelmat, arviot eivät olisi 
edes riittäneet.

Lopulta kuntapäättäjillä oli valitta-
vanaan kaksi vaihtoehtoa: raken-
nuksen perusteellinen saneeraus 
tai rakennuksen purkaminen. 
Päätöstä helpotti terveysaseman 
siirtyminen naapuritontilta Metsä-
tähdessä vapautuneisiin tiloihin, 
tällöin vastasaneeratut tilat vapau-
tuivat, ja Siikaisten kunnan hallin-
to siirtyi kunnantuvalle keväällä 
2018. Tyhjilleen jääneen kunnan-
talon lopullinen kohtalo vaati päät-
täjiltä tuumaustauon. Mahdollista 
jatkokäyttöä kehiteltiin, mutta to-
teuttamiskelpoisia ideoita ei ollut 
tarjolla. Vuoden 2022 talousar-
vioon budjetoitiin rakennuksen 
purkaminen. Se toteutui suunni-
telmien mukaisesti. Samalla bud-
jetoitiin uuden huoltorakennuksen 
rakentaminen teknisen puolen tar-
peisiin.

Kerroksia yhdistävät kierreportaat vaikeuttivat 
esteettömän kulun yläkertaan.

Uudesta huoltorakennuksesta löytyvät avarat 
huolto ja varastotilat, työnjohtajan toimisto ja 
työntekijöiden sosiaaliset tilat.
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Kunnantuvalla

Uusi hallinnon toimintojen tila, kunnantupa, on osoit-
tautunut toimivaksi kunnan tämän hetken tarpeisiin. 
Järkevällä suunnittelulla tiukkoihin neliöihin saatiin 
mahtumaan myös OP:n vuokratiloissa vuosikymme-
niä toiminut kirjasto. Jokainen neliö on hyötykäy-
tössä; tila on yhdessä tasossa ja henkilöstö helposti 
tavoitettavissa. Kunnan asukkaiden hyvinvoinnin 
edistäminen on edelleenkin tärkeä asia. Ehkä tär-
keintä ei olekaan rakennuksen koko ja seinät, vaan 
lähipalvelu, jota kuntalaiset ”tuvalta” saavat

Kaikki ei kuitenkaan ole 50 vuoden aikana muuttu-
nut. Ensimmäinen kunnanjohtajamme muistaa Sii-
kaisista erityisesti ”sen valtavan talkoo- ja vapaaeh-
toistyön määrän, mitä on tehty vuosikymmenestä 
toiseen mm. liikunnan, musiikin, museotoiminnan ja 
muun kulttuurityön parissa. Pallopeleissä näytettiin 
pikkukaupunkien joukkueille usein ”taivaan merkit” 
ja kunnanmestaruuskisoissa tarvittiin 100 metrin 
juoksussa alku- ja välierät ennen loppukilpailua.” 
Ehkä ei enää kovin usein ”taivaan merkkejä” näyte-
tä, mutta talkoohenki elää edelleenkin sinnikkäästi. 
”Pärjätään yhres Siikaisis” -yhdistysten verkosto 
jatkaa talkootoimintaa; alkukesän Siikaisten Päivät 
ovat kunnan ja yhdistysten seuraava yhteisponnis-
tus. Luvassa on sopivan perinteinen, mutta myös 
uusia toimintatapoja esittelevä kesätapahtuma.

Lähteet:
Kunnanhallituksen, kunnanvaltuuston ja tarkastuslautakunnan pöytäkirjat, Siikaisten 
kunta Kunnantalon rakennusdokumentointi 2022 Satakunnan museo/Jari Heiskanen                                                     
Teksti: Arja Lehtinen 
Kuvat: Kunnan arkisto, Arja Lehtinen, Jari Heiskanen, Satakunnan museo

”Toivoakseni vapautunut tila kunnan 
keskeisellä paikalla otetaan uudella 
tavalla kuntalaisten yhteisölliseen 
käyttöön ja siitä jää uudet muistot 

käyttäjilleen”

Viveka Lannen terveiset tyhjän 
tonttialueen ideoijille ja tuleville 

käyttäjille.

to 29.6. klo 18
pe 30.6. klo 18
la 1.7. klo 14
su 2.7. klo 14

ma 3.7. klo 18
ke 5.7. klo 18
to 6.7. klo 18
pe 7.7. klo 18
su 9.7. klo 14 & 18

MOOSEKSEN 
PERINTÖ

NÄYTÖKSET

OHJAAJA: Aa-Pee Söderdahl

LIPUT 25 €, LIPUT MYY: K-MARKET MERIKARVIA, LAVIKKO PORI JA ENNAKKOLIPPU.COM
VARAUKSET JA TIEDUSTELUT PUH. 044 527 5273 | WWW.OURAOOPPERA.FI

MERIKARVIAN KROOKAN MERENRANTANÄYTTÄMÖLLÄ KESÄLLÄ 2023
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Ehdotuksia vanhan 
kunnantalon paikalle

Pyysimme vuoden ensimmäisessä Kuntauutiset-lehdessä kuntalaisten ideoita vanhan kunnantalon 
tontin käyttöön. Oman ideansa voi jättää kunnantuvan idealaatikkoon tai facebookiin, lähettää postitse 
tai sähköpostilla. Keräsimme ehdotuksia maaliskuun loppuun saakka ja niitä kertyikin mukava määrä. 
Tässä niistä kooste:

- Pieni suihkulähde, jonka viereen pari penkkiä. Istutuksia,  
joissa kukkivia pensaita, nurmikkoa sekä jaloja lehtipuita.

- Maantien reunaan kiviaitaa ja tontille kylämetsä: kylien 
edustajat istuttavat oman nimikkopuun.

- Puistoalue havupuille, kävelytie alueen ympäri ja katet-
tuja penkkejä sekä kapteeninkeinu. Kirjojen vaihtopiste ja 
patsas Reijo Mäelle (vrt. Pomarkun Olli Lindholm patsas, 
joka kerää matkailijoita).

- ”Kunnan puisto”, penkkejä ja istutuksia. Pienimuotoisia 
tapahtumia mihin vuodenaikaan tahansa. Musiikkia, pelejä 
ja kirppispöytiä.

- Kaunis puisto, johon kukkaistutukset, puistonpenkit ja 
suihkulähde toiveena kahdessa ehdotuksessa.

- Pumppukaivo tiilireunuksella, linnuille kaksi matalaa 
vesiallasta, kirsikkapuita, penkki, grilli ja kuusi, johon voi 
laittaa jouluvalot.

- Kohtaamispaikka Siikaparkki: viheralue, jossa istutuksia 
ja polku, lasten parkkialue (pelejä, keinuja jne.), kaksois-
puutarhakeinu, esiintymistila, pienoissiikakuisti, jossa 
sähköt ja tarjoilupiste, seiväsaitaa, parkkialue, biovessa, 
humalasalko ja vinttikaivo.

- Ennallistaminen vuodelle 1960. 

- Puistoaluetta, johon skeitti/pumptrack-rata toiveena 
neljässä ehdotuksessa.

- Moukari/kiekko/painon heittokenttä. 

- Uimahalli.

- Tietokonepelihalli tai vastaava.

- Kasvihuone.

- Yhdistyksille/seuroille varastotilaa ja kokoontumis-
paikka.

- Hiilisidontapankki eli uusi kunnantalo mänty-honka-
hirrestä.

- Rivitalo, jossa vuokra-asuntoja myös lapsiperheille 
toiveena kahdessa ehdotuksessa.

- S-market toiveena kolmessa ehdotuksessa.

- Toinen kauppa ja grilli.

- Suomen suurin lelukauppa.

Suomen 

suurin 

lelukauppa!

Kaunis puisto!
Pumptrack-rata!
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Pyykkipäivä -pohdintaa Siikaisten perukoilta

Kuivurintäysi ryppyisiä lakanoita tipah-
telee kestokassiini. Mankeli pyörimään 
ja lakana toisensa jälkeen sumute-
taan kosteaksi ja syötetään mankeliin. 
Muutaman hetken kuluttua mankelista 
saa vetää ulos ihanan sileitä lakanoi-
ta, jotka menevät siisteihin nippuihin 
liinavatekaapin hyllyille, vieden puolet 
vähemmän tilaa kuin mankeloimatto-
mat. Sama tapahtuu pyyhkeille omal-
la vuorollaan. Työ on yksitoikkoista ja 
tuttua, siihen ei tarvitse keskittyä vaan 
ajatukset saavat rauhassa harhailla 
minne mielivät. 

Elämä on jollain tavalla kuin nuo ryp-
pyiset lakanat. Uutena elämäkin on 
sileääkin sileämpi, ilman ainoatakaan 
ajan mukanaan tuomaa tahraa tai ryp-
pyä. Ihminen elää elämäänsä, tahroja 
tulee, on aika puhdistaa. Puhdisami-
sen jälkeen elämäkään ei ole koskaan 
entisensä. Ihminen puhdistaa sen, 
kuivaa ja huomaa sen tipahtavan ryp-
pyisenä syliin. Siinä se nyt on, ihan 
epätäydellinen.

Ihminen työntää elämänsä tapahtumat, 
erityisesti ne ikävät ja vaikeat, omaan 
mankeliinsa. Mankelista ne tipahtavat 
jälleen sileinä syliin, ne saa taiteltua 
nätteihin nippuihin ja ne vievät vain 
vähän tilaa mielen komeroissa. Kuka 
tahansa elämäämme tuleva ihminen 
voi raottaa noiden komeroiden ovia 
ja huomata vain täydellisyyttä, ihailla 
järjestelmällistä hyllyttämistä ja si-
leitä pintoja. OLETPA SINÄ JOTAKIN! 
SINULLA SE PYSYY ELÄMÄ JÄRJES-
TYKSESSÄ!

Toisin kuin on lakanoiden laita, elä-
mämme sileät pinnat ja kauniit hylly-
tykset käyvät nopeasti yksitoikkoisiksi 
ja tylsiksi. Ne eivät oikeastaan kerro 

meistä mitään, luovat ainoastaan mie-
likuvia, joilla ei ole paljonkaan tekemis-
tä meidän todellisen minämme kans-
sa. On paljon mielekkäämpää tutkia 
ryppyjen täyttämää lakanaa, miettiä 
mitä se kertoo tai mitä uusia kuvioita 
rypyt muodostavat.

Ikävät ja haastavat asiat saadaan ai-
kanaan sileäksi, se ei vain tapahdu 
mankelissa niinkuin lakanoilla. Elämän 
haasteet täytyy katsoa, jakaa avoimes-
ti, pohtia mahdolliset uudet kuviot, 
jotka ryppymeri muodostaa. Sitten 
aikanaan ryppyjen merkitys vähenee, 
elämän lakanan voi kääriä käsin löyhäl-
le rullalle. Se vie ehkä enemmän tilaa 
kaapeissamme, mutta sen saa hel-
pommin avattua, jos johonkin osioon 
tahtoo vielä jonkun kanssa vilkaista.

Ajan kuluessa tarve vilkuilla vanho-
ja ryppyjä vähenee, lakana unohtuu 
avaamattomalle rullalle ehkä vuosik-
si. Avaamaton rulla tiivistyy ja menee 
huomaamatta pienempään ja pienem-
pään tilaan mielemme komeroissa. 
Sen rypyt alkavat siloittua avaamatto-
muudesta ja muiden elämän tapahtu-
ma- tai ajatusrullien painosta.

Lopulta voi tulla päivä, kun muistat sen 
lakanan, avaat käärön ja hämmästyt, 
kuinka paljon vähemmän ryppyjä on. 
Saatat myös huomata, että jokainen 
uusi ihana asia elämässäsi on pitänyt 
huolen siitä, että vanha, paljon pes-
ty lakana on säilyttänyt värinsä erin-
omaisesti. Kuviot ovat selvät ja tarina 
on helposti kerrottavissa. Tämmöinen 
tämä ja tuo viereinenkin rulla on hieno. 
Et enää keskitykään vanhojen lakana-
rullien herättämiin ikäviin muistoihin 
vaan löydätkin jotain aivan muuta. 
Ehkä löydät opittuja asioita, elämänvii-

sauksia, tehtyjä valintoja, uusia suun-
tia, rakkautta, elettyä elämää...

Elämä on jatkunut rypyistään huoli-
matta ja kulkenut eteenpäin ja riittävä 
matka eteenpäin mahdollistaa taakse 
katsomisen ja menneiden laittami-
sen oikeaan perspektiiviin. Aina ei ole 
helppoa laittaa tilanteita ja tapahtumia 
mittasuhteisiinsa tässä hetkessä, tun-
teet ovat liian suuria ja tuntuvat mu-
sertavan meidät alleen. Tulee olo ettei 
pysty jatkamaan elämää eteenpäin. 

Ihmisellä ei kuitenkaan ole muuta 
vaihtoehtoa vaan elämä raahaa rim-
puilevan tenavansa väkisin eteenpäin 
ajan virrassa. Matka on kaikkein miel-
lyttävin kun sen tekee vapaaehtoisesti, 
omilla jaloillaan. Kun ensimmäinen kiu-
kunpuuska on selätetty on aika ottaa 
askeleet itse ja sanoa elämälle: ”Minua 
ei tarvitse raahata, minä menen itse!” 
Laitetaan munakello soimaan. Katso-
taan vuoden päästä taaksepäin. Sel-
lainen lakana siellä ja tällainen tässä. 
Kun ne ompelee kaikki yhteen, tulee 
aika hieno, ainutlaatuisen uniikki ko-
konaisuus, jonka pääarkkitehti sinä 
olet. Kuinka hienoa se on? No aivan 
sairaaaaaaan hienoa!

Mankeli kolahtaa ja avaa rullansa, si-
leä lakana sujahtaa ulos. Taittelen sen 
pussiin muiden sileiden viereen. Kas-
si täyttyy ja raahaan sen yläkertaan ja 
tyhjennän liinavaatekaappiin. Kyllä se 
on siisti ja järjestyksessä. Otan tyhjän 
pyykkipussini ja huokailen itsekseni 
alakertaan. Laitan munakelloni soi-
maan. 

Teksti: Rea Högbacka 
entinen pöytälaatikkokirjailija
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SIIKAISTEN KÄSITYÖKOULUUN
ILMOITTAUTUMINEN!
Siikaisten käsityökoulu hakee taas uusia oppilaita. 

Kaikki 7-12-vuotiaat käsitöistä kiinnostuneet ovat tervetulleita 
käsityökouluun, jossa opetellaan monipuolisesti eri kädentaitoja.

Käsityökoulussa tutustutaan erilaisiin käsityötekniikoihin ja tehdään töitä eri 
materiaaleista ja eri tekniikoita käyttäen. Opiskelu on opetussuunnitelmaan 

perustuvaa, tavoitteellista ja vuosittain etenevää. Opettajina toimii useita 
käsityön asiantuntijoita ja opetusta annetaan taiteen perusopetuksen 

yleisen oppimäärän mukaan.

Ryhmä kokoontuu keskiviikkoisin Heikintalon kudonta-aseman yläkerrassa.
Opetus alkaa syyskuussa 2023.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset 24.8.2023 mennessä 
p.040-5539154/Taru Hollmen 

    TERVETULOA!

Retki Heurekaan
Siikaisten 4H-yhdistys järjestää retken tiedekeskus Heurekaan 
Vantaan Tikkurilaan la 17.6.2023. 
Retki on koko päivän kestoinen bussimatka. 
Seuraa Siikaisten 4H-yhdistyksen verkkosivuja 
https://satakunta1.4h.fi 
www.heureka.fi 
 
Lisätietoja: 
Siikaisten 4H-yhdistys Anna-Kaisa Valaja 
p. 044 783 0310 anna-kaisa.valaja@4h.fi
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Juoksuhautoja käytettiin paljon ensimmäisessä maail-
mansodassa, koska silloin käytiin enemmän asemasotaa 
kuin toisessa maailmansodassa. Asemasotatilanne syntyi, 
kun rintamalinjat pysyivät pitkään paikallaan ja vastapuo-
len hyökkäysyritykset torjuttiin. Juoksuhauta tarjosi soti-
laille jonkinlaisen suojan, josta oli helppo ampua, mutta 
kosteus, lika, puutteellinen hygienia ja loiseliöt tekivät elä-
mästä niissä erittäin ankeaa.

Tämä aika haastaa meitä koko ajan valitsemaan puolem-
me. Se haastaa meitä kaivamaan oman elämämme juok-
suhaudat ja päättämään, mitä vastaan ja minkä kannattajia 
olemme. Meillä kaikilla on tai on ollut omat juoksuhau-
tamme ja asemasotamme, niin pienemmässä kuin isom-
massakin mittakaavassa, niin lähipiirissä kuin globaalisti. 
Pienet ja isot sodat syttyvät, kun kadotamme yhteyden 
toisiimme ja omissa juoksuhaudoissamme tulemme lo-
pulta myös äärettömän yksinäisiksi.

Entä jos puolen valinnan sijaan keskittyisimmekin siihen, 
mikä meitä yhdistää? Miten meitä yhdistää samat ilot ja 
surut. Viehätymme pitkälti samoista asioista, on se sitten 
kaiken mullistava lapsen syntymä tai arkinen auringon-
lasku. Suremme menetyksiä ja itkemme samoja kyyneliä. 
Kärsimme kehon ja mielen kivuista ja sairauksista. Ihmisi-
nä olemme kovinkin erilaisia, mutta syvin tarve meissä on 
sama: tulla kohdatuksi, kuulluksi, nähdyksi ja rakastetuksi.

Voimme kohdata toisemme kaikella ystävällisyydellä ja 
kunnioituksella, vaikka emme kaikesta samaa mieltä olisi-
kaan. Omista arvoista ja mielipiteistä ei tarvitse luopua ja 
silti voi elää sopusoinnussa ympäristönsä kanssa. Meillä 
on vapaus valita siirtyä asemasodasta rauhanturvaajiksi, 
sillä alueella ja niissä kohtaamisissa, joita meillä on. Sen 
sijaan, että lähtisimme lapio olalla keikkuen poteroiden 
kaivuuseen, voimme laittaa liinan pöytään, kattaa kupit 
ja kysyä kanssakulkijalta: ”Keitetäänkö kahvit ja jutellaan 
vähän?”.

Rauhallista kesää ja hyviä kahvihetkiä SuviSiikaisten  
lukijoille! ~ Annukka Ropanen

Elämämme juoksuhaudat

”Voimme kohdata toisemme kaikella 
ystävällisyydellä ja kunnioituksella, 

vaikka emme kaikesta samaa 
mieltä olisikaan.

Kuva: Annukka Ropanen
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Järviuimakoulu 
tulee taas!

Kuntalaisaloitteesta viime kesänä aloitettu järviuimakoulutoiminta saa kuntalaisten pyynnöstä 
jatkoa myös tänä kesänä. Tulevan kesän järviuimakoulussa järjestämme 2 uimatasoryhmää, 
aloittelijat ja vähän osaavat.

Ryhmissä on max. osallistujamäärä 10 lasta/ryhmä. Ryhmät toimivat samaan aikaan, eli tarvit-
taessa ryhmän vaihto onnistuu sujuvasti.

Taso1 Vesipeuhuryhmä vähemmän uineille, alaikäraja 6 vuotta (vauvauimarit ym enemmän ui-
neet mahdollisesti jo nuorempina, kysy tarvittaessa lisätietoja). Osallistujilta ei vaadita aikaisem-
paa uimataitoa tai uimakoulutaustaa. Ryhmässä harjoitellaan lautojen ja lötköpötköjen kanssa 
vedessä toimimista ja alkeisuintitaitoja. Huomioithan, että uimakouluun on järkevää osallistua 
vain, mikäli lapsesi uskaltautuu veteen ilman omaa huoltajaansa.

Taso2 Ryhmä on tarkoitettu kaikille lapsille, jotka hallitsevat vähintään 5 metrin alkeisuintitaidon. 
Kurssilla vahvistetaan alkeisuinteja, sekä harjoitellaan eri lajien uintitekniikoita, vedestä pelas-
tautumista sekä opetellaan hyppyjä.

Järviuimakoulu järjestetään ma 26.6. – pe 30.6.2023 päivittäin klo 10.00 -11.00 välisenä 
aikana. Uimakoulun aikana 2 saunataukoa. Myös kesäkerholaisten on mahdollista osallistua.

Ilmoittautuminen 13.6.2022 mennessä Eveliina Levulalle, puh. 044 7201051 tai sähköpostilla 
eveliina.levula@siikainen.fi. Uimakoulu maksaa 10€ / lapsi. 
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YKSIVUOTISTEN KORISTE- JA HYÖTYKASVIEN

TAIMIA
 

Torilla 30.5, 6.6. ja 13.6.2023 klo 9.00-12.00

Seija Unto puh. 050 3397254
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TALVINEN TERVEHDYS KESÄN KESKELLE

Tässä muistoja talvesta 2023 sekä edellisistä talvista.
Hiihtolaatikkomme vihkoon kirjattiin tänä vuonna
254 suoritusta, hiihtäjiä oli 51 ja kilometrejä 
kertyi 2465.

Kyläyhdistyksen lahjoittama Kannustuspalkinto 
osui arvonnassa  Katri-Helena Saarinen-Holapalle.

Paljon kiitoksia laduntekijöille!
t. Leväsjoen Kyläyhdistys

Järjestää SPR:n 
Siikaisten osasto 
ja seurakunta.

”Kiva nähdä”
-lounaat

 ke 24.5. klo 11–13 
 ke 12.7. klo 11–13

Maksuton ja 
kaikille avoin 
tapahtuma!

Siikaisten seurakuntakodilla

TALVINEN TERVEHDYS KESÄN KESKELLE 
 
Tässä muistoja talvesta 2023 sekä edellisistä talvista. 
Hiihtolaatikkomme vihkoon kirjattiin tänä vuonna 
254 suoritusta, hiihtäjiä oli 51 ja kilometrejä kertyi 2465. 
 
Kyläyhdistyksen lahjoittama Kannustuspalkinto osui arvonnassa   
Katri-Helena Saarinen-Holapalle. 
 
  Hiihtosuoritukset Km 
Talvi 2006-07 162 1 513 km 
Talvi 2007-08 - (ei ollut lunta) 
Talvi 2008-09 195 1 847 km 
Talvi 2009-10 412 3 970 km 
Talvi 2010-11 509 5 361 km 
Talvi 2011-12 417 3 839 km 
Talvi 2012-13 490 6 122 km 
Talvi 2013-14 - (ei ollut lunta) 
Talvi 2014-15 200 2 161 km 
Talvi 2015-16 175 1 847 km 
Talvi 2016-17 - (ei ollut lunta) 
Talvi 2017-18 450 4 667 km 
Talvi 2018-19 162 1 532 km 
Talvi 2019-20 - (ei ollut lunta) 
Talvi 2020-21 275 2 787 km 
Talvi 2021-22 153 1 751 km 
Talvi 2022-23 254 2465 km 
 
Paljon kiitoksia laduntekijöille! 
t. Leväsjoen Kyläyhdistys 
 
 

Merikarvian Seudun Sydänyhdistys ry 

Kesä- ja teatteriretki perjantaina 4.8. 
Rauman seudulle. Kauttuan Ruukinpuis-
tossa opastettu kierros, ruokailu Kiviky-
län myymälässä, Rauman kesäteatterissa 
Pepe Willbergistä kertova ”Elämältä kai-
ken sain” musikaali. Retken hinta 60 €. 
Retkelle voivat osallistua muutkin kuin yh-
distyksen jäsenet.

Sitovat ilmoittautumiset 30.6. mennes-
sä Anja Huuhtanen 040 750 7917 tai 
Veli Tiitinen 050 536 6544. 

Tapahtumiin ja matkoille ovat 
tervetulleita muutkin kuin 

yhdistyksen jäsenet.
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 SSEEUURRAAKKUUNNTTAATTAAPPAAHHTTUUMMAATT  KKEESSÄÄLLLLÄÄ  22002233  
 

JUMALANPALVELUKSET: 
Su 28.5. klo 10 Messu kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen, kirkkokuoro. 
Messun jälkeen srk:n yhteinen syntymäpäiväjuhla srk-kodilla (kutsu) 
Pe 2.6. klo 9:30 Siikaisten yhtenäiskoulun kevätkirkko, Ervasti, 
Koskinen 
Su 4.6. klo 10 Messu kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen  
Su 11.6. klo 10 Messu kirkossa, Rainerma, Tanskanen 
La 24.6. klo 10 Messu kirkossa, Kyytinen, Tanskanen 
Su 2.7. klo 10 Messu kirkossa, Moilanen, Tanskanen 
Su 9.7. klo 10  Konfirmaatiomessu kirkossa, Hautala, Haavisto 
Su 30.7. klo 10 Messu kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen 
Su 6.8. klo 10 Messu kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen 
Su 13.8. klo 10 Messu kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen   
MUU TOIMINTA: 
-Kirkkokuoron harjoitukset maanantaisin srk-kodilla klo 19 
-Hartaus Metsätähdessä ti 30.5. klo 14 
-Seurakuntakodin kerho tiist. klo 10: 23.5. kerho ja lounas  
Sinihelmessä Merikarvialla, 13.9. Srk-kodilla, Ulla ja Mikko Mikkola 
-Terveysryhmä Srk-kodilla30.5. klo 9 
Sanan Evästä ja liikuntaa leirirannassa klo 17: 28.6, 26.7, 9.8. Tiina 
Vanhatalo ja Kai Mäkihonko 
Kiva nähdä -lounas (kaikille avoin) srk-kodilla klo 11-13: 24.5. ja 
12.7. järjestävät SPR ja Siikaisten srk-piiri 
Ti 30.5. klo 18:30 Naistenpiiri srk-kodissa, Minna Marjaniemi, 
vieraana Sinikka Hännikkälä Porista. 
Ke 31.5. klo 15 Raamattuluontopolku ja laavuveisuut. Tarjoilua 
laavulla 
Ke 7.6. klo 18 Kesäillan hartaus srk-kodilla, Mikko Mikkola, Jari ja 
Majlis 
La 10.6. klo 12-19 Seurakunta mukana Siikaisten Päivillä 
Ke 21.6. klo 18 Kesäillan hartaus srk-kodilla, Jari ja Majlis 
Ti 27.6. klo 18 Seurat srk-kodilla, Veikko Kohtamäki 80 vuotta, 
Mikkola 
Ke 5.7. klo 18 Kesäillan hartaus srk-kodilla, Ervasti, Jari ja Majlis 
Ke 19.7. klo 18 Kesäillan hartaus srk-kodilla, Jari ja Majlis 
Su 30.7. klo 14 Mikkoloiden syntymäpäiväseurat srk-kodilla, Keijo 
Rainerma, Mika Kyytinen, Mikko Mikkola, Majlis & Jari Duo, 
Kirkkokuoro, kolehti Raamattuopiston työn tukemiseen, kahvitus klo 
13.30 alkaen 
Ke 2.8. klo 18 Kesäillan hartaus srk-kodilla, Marjaniemi, Jari ja Majlis 
Ke 16.8. klo 18 Kesäillan hartaus srk-kodilla, Mikkola, Jari ja Majlis 
La 26.8. klo 17 Evankeliumin Valoa Leirirannassa, yhteiskristillinen 
tilaisuus  
Seurakunta mukana Siikaisten Päivillä 10.6.! 
 
Tulossa syksyllä Alfa-kurssi (Kristinuskon abc), lisätietoja ja 
ilmoittautumiset Minna Marjaniemi puh. 044 7133503 
 
Tervetuloa seurakunnan tilaisuuksiin. 
Hyvää ja siunattua kesän aikaa! 
tv. Siikaisten seurakuntapiiri / Kankaanpään seurakunta 
 

YYHHTTEEYYSSTTIIEEDDOOTT::    

Vs.kappalainen Minna Marjaniemi, p. 044 7133503 
Talous- ja hallintosihteeri Susanna Järvenpää, 
puh. 044 71333 40  
Diakonissa Kaisa Päivärinta puh. 044 71333 
Kanttori Jari Tanskanen, puh. 050 501 7226 
Lastenohjaaja Tanja Haapala puh. 044 71333 53 
Suntio Majlis Mäki puh. 040 575 4205 
SEURAKUNTATOIMISTO avoinna MA klo 9-12  
(tai sopimuksen mukaan) puh. 044 71333 40  
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Saksalainen urkurivieras Siikaisten kirkossa kesäkuussa

Pori Organ festivaali päättyy Gerhard Weinbergerin 
konserttiin Siikaisten kirkossa sunnuntaina 18. kesä-
kuuta klo 19. Weinberger lukeutuu Saksan arvoste-
tuimpiin konserttiurkureihin, hän on tullut tunnetuksi 
sekä J.S. Bachin että Max Regerin urkuteosten koko-
naislevytyksistä jotka on tehty historiallisilla uruilla Sak-
sassa. Siikaisten kirkon upeilla J.N. Cahman -tyylisillä 
barokkiuruilla Gerhard Weinberger soittaa mielenkiin-
toisen ohjelmakokonaisuuden otsikolla ”Bach ja hänen 
oppilaansa”. Konsertti liittyy myös ”Kangasalan urku-
tehdas 180 vuotta” -konserttisarjaan. 

Pori Organ festivaali
Siikaisten kirkko su 18.6. klo 19
Gerhard Weinberger, urut, Saksa
Liput 10 euroa

 
 

       
SIIKAISTEN RHY 
 
Siikaisten riistanhoitoyhdistys tiedottaa: 
 
Harjoitusammunnat hirvi 4+6. 75m 
To   6.7. klo  18:00 Järjestelyt     Siikaisten m-s 
To 13.7. klo  18:00       ” Sammin    m-s 
To 20.7. klo  18:00       ” Leppijärven m-s 
To 27.7. klo  18:00       ” Leväsjoen m-s 
 
Mestaruuskilpailut: Hirvi 4+6 ja haulikko 25 kiekkoa 
To  3.8.  klo   18:00  Järjestelyt     Rhy:n hallitus 
 
Ampumaradalla on mahdollista harjoitella: 
Tiistaina ja torstaina klo 9-21 
Lauantaina klo 9-18 
Sunnuntaina klo 12- 20 
Kerätkää hylsyt lähtiessänne ja kirjatkaa laukausmääränne ammuttajan kopissa olevaan 
kansioon. 
Hirvikoeammunnat alkavat su 9.7. klo 13:00 ja jatkuvat sunnuntaisin 
Katso rhy.fi sivuilta. 
Muistakaa suorittaa kolmiolaskenta heinä- elokuun vaihteeseen mennessä. 
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PAIKALLISTA - LUOTETTAVAA
PALVELUA VUODESTA 1924

www.lankoski.fi

Hirvijärventie 8, 29810 Siikainen
Puh. 02 528 8800

Lankosken Sähkö Lankosken Sähkö OyOy
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KUORMA -AUTO                             

Erkki Luoma
29880 Leväsjoki

0400 883 544

- vaihtolavat
- hiekka, 
- sepeli, sora

Tuotevalikoimaan voit tutustua 
myös nettisivuillamme 

www.100a-sport.fi

Avoinna:  
Ma-Pe 10-17 

Satakunnankatu 32
P. 040-1627904

SÄHKÖPYÖRÄT
POLKUPYÖRÄT

PYÖRÄHUOLLOT

TARVIKKEET

Lauttijärventien vieressä, entisen uimarannan läheisyy-
dessä, neljä omakotitalotonttia odottaa rakentajaansa.



50 Suvi-Siikainen 2023

Sähkösuunnittelut,
asennukset & tarvikemyynti 
 
Tommi    040 754 0700
www.tomika.fi

A-ryhmän sähköurakoitsija

MS-Sähkö Oy
29810 Siikainen

Sähköasennukset ja 
-suunnitelmat

Puh. 0400 590 675, 0400 724 901

Monipuolista osaamista metallituotteista kiinteistöhuoltoon

PELTIPASI
VUODESTA 1996

Piskon edustus   www.pisko.fi

         -Tikkaat, kattosillat, lumiesteet, vesikourut

Oma tuotanto

     -piipunpellit- ja hatut, sisäpiiput

     -Listat ja muut rakennuspellitykset

     -Muut metallituotteet katoksista kaiteisiin, myös Rst

KIINTEISTÖHUOLTO

     -Ilmastointinuohous, mittaus- ja säätötyöt

     -mökkitalkkaripalvelut

peltipasi@gmail.com

www.peltipasi.fi

Teräksentie 1 Siikainen

                             040 5166775 / Pasi Dahl

     

JJS-RAISIO
Koti- ja mökkitalkkari JOKKE

Kotitalkkari
Polttopuuta

Muita kiinteistön ja piha-alueen
 huoltotehtäviä

Puh. 0400-721 997
Sähköposti:

Monityö Alanen
Tero Alanen
0400592907 tealanen@gmail.com
MINIKAIVURIURAKOINNIT 

VESTORI

Posti
Postin pakettiautomaatti
Postnord
Saunalahti-prepaid
Telia-Prepaid
Veikkauksen peliautomaatit
Veikkaus

DB Schenker
DNA-Prepaid
Lahjakortit
Kierrätys: paristot
Matkahuolto
Nestekaasu
Osta & nosta

K-market Vestori
Hirvijärventie 1, 
29810 Siikainen 

02-5521058

ma-la 7-21 su 10-18
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Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

Jelppari
    - apua arjen askareisiin -- apua arjen askareisiin -

ArjenArjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 
Mari Halminen 
050-3318996
www.arjenjelppari.fi

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.
Ota rohkeasti yhteyttä!

LVI -asennuksetLVI -asennukset
JUKKA PURSIALA OYJUKKA PURSIALA OY

Uusi osoite: Harjutie 37, Tuorila Uusi osoite: Harjutie 37, Tuorila 
Liike: 040 595 7553 Liike: 040 595 7553 

Jukka Pursiala 0400 592 957Jukka Pursiala 0400 592 957

KONEURAKOINTIKONEURAKOINTI

Koivuviita OyKoivuviita Oy
0400 181 928
0440 181 928

Sammin RatsutilaSammin Ratsutila

Hyvän ruoan ja palvelun
juhlatalo Siikaisissa

* Häät 
* Syntymäpäivät
* ym. tilaisuudet 
  maalaisromanttisessa
  viihtyisässä hirsirakennuksessa

Ratsastustunnit pienissä ryhmissä ympäri vuoden. 

Soita ja kysy lisää: 
0407488197 

www.samminratsutila.fiwww.samminratsutila.fi

samminrt@saunalahti.fi 

Kuva: @ellen.kivisto
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Matti Juhala
Akolammintie 11 Otamo

Puhelin 040 554 5766

Rakennatko uutta vai 
korjaatko vanhaa?
- Puutavaraa rimasta parruun
- Höylätavaraa listoista
  höylähirteen
- Höylähirsikehikot
- Pöytäpenkkiyhdistelmät yms.
- Polttopuut
- Sahaus-ja höyläyspalvelu

Soita ja 
poikkea 

PUUTAVARAN 
SAHAUSTA
SIIRRETTÄVÄLLÄ 
KENTTÄSIRKKELILLÄ

Manu Hollmén 
040 5527154

Konetuorila Oy
Harjuntie 5, 29790 Tuorila

02 551 3230

OY
RAUTA – MAATALOUS

www.konetuorila.fi

www.konetuorila.fi

Rautanet Merikarvia
Kauppatie 49, 29900 Merikarvia

02 551 0050

Tervehdys Matin taksista!
Jos olet vailla vammais- ja sosiaalihuoltolain taksipalveluita ja sinulla on 
TaksikorttiPLUS käytössäsi (POSA:n alueella Siikaisissa), tai olet vailla 
kela- kyyditystä, niin voit olla yhteydessä suoraan meihin, jolloin tarkistetaan 
aikataulujen sopivuus.

Taksin puhelinnumero 0400 321280

Esteetön taksi Sähkötaksit
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Välitie 4, 29900 Merikarvia, 050 475 1611

www.tepepaino.TEPE
Paino  PuotiTepeltä löydät melkein mitä vaan

PUUTARHA-
MULTA
3,90 / skk

PUUTARHA-
MULTA

3,90 / skk

KEKKILÄAURINKO

Puutarha-, kesäkukka-, havu- ja rodo-, sekä taimimullat ym.
50 litraa säkki 40 litraa säkki

Kodin pienkoneet meiltä

Avoinna ark. 
9-18, la 9-14

-kuorikkeet
-katteet
-kuivikkeet
-kasvatussäkit
-hakusiepot
-lannoitteet
- ym.

-sähköhammasharjoja
-partakoneita
-hiustrimmereitä
-hiustenkuivaimia
-kihartimia
-blendereitä
-vatkaimia
-ym

20€ / 7 skk 30€ / 10 skk

Kesäkukkia ja
amppeleita

Kotimaista

laatua

lähituottajilta

Anna yrtti- ja hyötykasvi-
tilauksesi ennakkoon,
niin saat haluamasi 
tuotteet sadoista 
eri vaihtoehdoista

Rieker -kenkien ostaja osallistuu arvontaan, jossa mahdollisuus 
voittaa vaikka matkailuuauto tai joku muu sadoista palkinnoista

Kenkävalikoimassa paljon uutuuksia

osta 3 maksa 2
Saat halvimmat ilmaiseksi

2200€€

Kaupunkilanka 
Tehdas

7 kerää
Kaikki sukat

1188€€
tuplapakkaus

BBllaacckk  
HHoorrssee  

bbookksseerriitt

Meiltä A-laiturit ja laituritarvikkeet
Tulemme katsomaan kohteesi veloituksetta ja 
suunnittelemme parhaan laituriratkaisun.

Yksiväriset langat
-Nalle

-7-veljestä

- Janne ja Maija

20€ / 6 kerää

20€ / 6 kerää

20€ 
/ 6 kerää

MANSIKKAA
KESKIKESÄLLÄ
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Mukavat Matkat Mäkelästä!Mukavat Matkat Mäkelästä!
Laadukkaat bussit tilausajomatkoillenne!

Tarjoamme teille

Ammattitaitoiset kuljettajat

Asiantuntemuksemme matkojenne suunnittelussa 
(rekisteröity matkanjärjestäjä)

Laadukkaat bussit kaikenkokoisille ryhmille

Aaro E. Mäkelä Oy 
Isojoki 06-263 5159 

aaro.makela@co.inet.fi 
www.aaroemakela.fi

46-61-paikkaiset bussit 
kaikilla mausteilla
   kahdessa bussissa invahissi

26-30-paikkaiset bussit                                                                                                
mukavuuksilla                                                                                                                                    
   26-paikkaisessa WC

13-22-paikkaiset                                                                                                         
pikkubussit                                                                                                                                      
   kahdessa bussissa hissi/liuska

julisteet | esitteet  | käyntikortit | kirjekuoret  
tarrat | banderollit | roll-upit | mainostaulut

Venesjärvi | Puh. 044 578 9210
raimo@printvisio.fi  |  www.printvisio.fi
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SEO-baarista
- kahvia, virvokkeita, jäätelöä ja 
  pikkusuolaista
- baarissa anniskeluoikeudet 
- Pizzaa perjantaisin klo 15-18
- elintarvikkeita myytävänä ym. 
  poikkea katsomaan.

TILAUKSESTA TOIMITETAAN 
POLTTOÖLJYÄ – TIEDUSTELE!

TEEMME:
- pienimuotoisia autohuoltoja
- renkaiden myyntiä ja
 asennusta – tiedustele
- rengashotellipalvelut

KAUPPALIIKE
LEHTIMÄKI

Uutelantie 1
29810 SIIKAINEN
puh. 040 552 1041

AVOINNA
ma-pe 9-17, la-su 9-15 (kesäaika) 

ma-pe 9-17, la 9-15, su suljettu (1.9-30.3)

www.eijankauppa.fi

SIIKAISTEN
HUOLTOASEMA

Tuorilantie 11
29810 SIIKAINEN

040 188 1532
AVOINNA

ma 8-17, ti-la 8-18, su (juhlapyhät) 9-18

- ELINTARVIKKEITA
- NESTEKAASUA
- KESÄKUKKIA
- KUKKA- JA SURULAITTEITA       
  TILAUKSESTA
- PUUTARHATUOTTEITA
- LAHJATAVARAA
- PIENIMUOTOINEN 
  TYÖKALU- JA 
  RAUTAOSASTO
- RAKENNUSTARVIKKEET
 JA MAALIT TOIMITUS-
  MYYNTINÄ

HUOLTOASEMALLA:

 

Matkahuollon
piste

Veikkaus-
piste

JAKAJILTA SEURAAVAT LAADUT:
- 95E, 98E, DIESEL, MPÖ

Alkon 
noutopiste

DB SCHENKER
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PARTURI-KAMPAAMO

Tiina 
Nieminen
Puh. 040 749 9246

FYSIOTERAPEUTTI

Taina 
Koskimäki
Puh. 0400 448 969

KOSMETOLOGI-
JALKAHOITAJA

Seija Alanko
Puh. 0500 594 620

Tervetuloa!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hermoratahierontaa 

ja 

lymfaterapiaa 

Hermoratahieroja Raija Sällilä 

Kalarannantie 4, 29810 SIIKAINEN 

0500 - 109 109 

 

 

 

 

 

 

Kehoa Kuunnellen
Reipas Ryhti• fysioterapia

• kalevalainen 
 jäsenkorjaus
• ravintovalmennus
• hieronta
• koti- ja yrityskäynnit
• kinesioteippaukset 
• myös lahjakortit
Fysioterapeutti,  Kalevalainen jäsenkorjaaja

Heli Malmila, puh. 040 5643 765
Siikaistentie 569, 29810 Siikainen
www.reipasryhti.blogspot.fi

FySioterapiaa MyöS 
lääKärin läHetteellä.

Lämpimästi tervetuloa!

Marilyn

Lounas-

kahvila

Lounas 

Kahvila 

Pitopalvelu

Yksityistilaisuudet

Lounaskahvila Marilyn
Puh. 041-315 2279

Tuorilantie 1, 29810 Siikainen 
Löydät meidät myös facebookista!

Tervetuloa!

Avoinna arkisin 

klo 8-15

Pia Fagerroos, puh. 040 595 1775
sähköposti: sinihelmi77@gmail.com 

www.ravintolasinihelmi.fi 

LounaskahvilaLounaskahvila
SinihelmiSinihelmi

Avoinna arkisin   9:00 – 15:00
LOUNAS  10:30 – 14:00

Kauppatie 45 A, Merikarvia

KAUTTAMME KAIKKI JUHLATARJOILUT, 
kakuista pitopöytään, otathan yhteyttä

Kanssasi rakennusprojektin alusta loppuun

tai osan matkaa,

rakensit sitten ulkona tai sisällä,

uutta tai vanhaa!

Mika Ropanen

040 2211200
www.rakennusropa.fi

Rehel l i s tä rakentamista

Kanssasi rakennusprojektin alusta loppuun

tai osan matkaa,

rakensit sitten ulkona tai sisällä,

uutta tai vanhaa!

Mika Ropanen

040 2211200
www.rakennusropa.fi

Rehel l i s tä rakentamista
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Apteekki tarjoaa pullakahvit 300 ensimmäiselle lauantaina 10.6. 
klo 10-14. Kaikkien lauantaina apteekissa asioineiden kesken 
arvomme kolme 100 euron arvoista kesäistä tuotepakettia.

Apteekki auki 
maanantaisin klo 9-17
ti suljettu
keskiviikkoisin klo 9-17
to suljettu
perjantaisin klo 9-17

Terveyskeskuksen kiinnioloajan eli viikot 25-28  
(19.6.-16.7. välisenä aikana) apteekissa kesäaukioloaika

Apteekki auki
maanantaisin klo 9-17
tiistaisin toripäivänä klo 9-17 
ke suljettu
to suljettu
perjantaisin klo 9-17

Mukavaa kesää kaikille!

Apteekin aukioloajat
Apteekin aukioloajat

Pullakahvit 300 
ensimmäiselle 

lauantaina 10.6. 
klo 10-14. 

Siikaisten apteekki: 
Lauttijärventie 1, 
29810 Siikainen 

041 3101951

Haluatteko viettää unohtumattomat juhlat 
rauhallisessa paikassa, luonnon helmassa?

Nyt siihen on tilaisuus, Onnen Laineet vuokraa juhlatiloja 
Merikarvian Harvalassa (ent. Hirvikosken tila).

Onnen Laineet OyOy

 

y
Juhla- majoitus- ja kokoustilaa

www.onnenlaineet.fi
p. 044-9733338

info@onnenlaineet.fi

Harvalantie 340, 
29790 Tuorila

Kesäaikaan
on saatavilla

 myös 
luksusteltta-
majoitusta.

Meillä
on myös 

vuokrattavissa 

upea vanha hirsi-

talo, Nikolain 
tupa.

Harvalantie 340, 29790 Tuorila • www.onnenlaineet.�  • puh. 044 973 3338 • info@onnenlaineet.� 
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LA 8.7. 

SEPI  KUMPULAINEN

LA 5.8.

ANNE MATTILA

TI 6.6.    Galleria Vanhan Savun kesän 2023 
               avajaiset - Aavakaiku
KE 14.6. Lauluja lähetykselle (Satu Vihervaara),
                vapaa pääsy
LA 17.6. Henna Leppänen & Jouko Enkelnotko
29.6.-9.7. Mooseksen perintö (Ouraooppera-yhdistys)
LA 8.7.   Sepi Kumpulainen
TO 13.7. Ruislinnun laulut - Vakavammasta 
                kepeämpään, Elli-Noora Rintamäki &
                Pertti Oskari Kangas, säestäjänä
                Guido Kriik, paikallista tunnelmointia
                Vesa-Matti Loirin hengessä
TO 20.7. Ruislinnun laulut - paikallista
                tunnelmointia Vesa-Matti Loirin 
                hengessä Lauluyhtye Aava
PE 21.7.  Aleksanteri Hakaniemi 
LA 22.7. Jokeri Pokeri Box
LA 22.7. Stand-up, Mikko Vaismaa, Ursula
                Herlin, Antti Haapala Merry Monkissa
TO 27.7. Ruislinnun laulut - paikallista tunnelmointia
                Vesa-Matti Loirin hengessä, Lauluyhtye Aava
SU 30.7. Swing Doctors - Ilmaiskonsertti 
               Krookassa. Swingiä Benny Goodmanin 
               Count Basien ja Nat King Colen hengessä
TO 3.8.  Sekakuoro tanssittaa ikisävelin, vapaa pääsy 
LA 5.8.  Anne Mattila
LA 12.8. An Evening With Sturm Und Drang
 

Elämykset verkosta

kauppa.merikarvia.fi

PE 21.7.

ALEKSANTERI

HAKANIEMI

LA 12.8. 

AN EVENING WITH

STURM UND DRANG
LA 26.8. 

MARI RANTASILA
& SUVI ISOTALO

Merikarvian kesässä on jokaiselle jotakin 

Merikarvia somessa - Ota haltuun @Visitmerikarvia

ajankohtaisimman tiedon tapahtumista
ja esiintymispaikat löydät Merikarvia.fi
tapahtumakalenterista ja somesta

SU 30.7. 

SWING DOCTORS

Meriretket Ouraluodolle 2023
Meriretkiä järjestetään tilauksesta, mutta kesällä
vene kuljettaa Krookasta lauantaisin Ouraluodolle 
klo 13. Takaisin satamaan palataan noin klo 16.30.
 
Su 25.6. klo 13.00 Tapio Ristimäki 0500 862 190
La 1.7. klo 13.00 Raimo Stenroos 0400 830 789
La 8.7. klo 13.00 Tapio Ristimäki 0500 862 190
La 15.7. klo 13.00 Raimo Stenroos 0400 830 789
La 22.7. klo 13.00 Tapio Ristimäki 0500 862 190
La 29.7. klo 13.00 Raimo Stenroos 0400 830 789
La 5.8.  klo 13.00 Tapio Ristimäki 0500 862 190
La 12.8. klo 13.00 Raimo Stenroos 0400 830 789

Retkille tulee ilmoittautua etukäteen veneen kapteenille. 
 Aikuinen 25 €, lapsi 15 €. (12 v.) lapset 1-3 v, ei maksua.
Ryhmämatkat hinnoitellaan tapauskohtaisesti alkaen 250 €

PE 18.8.
ESA ELORANTA

PE 18.8. Esa Eloranta
LA 26.8. Mari Rantasila & Suvi Isotalo

Galleria vanhan savun näyttelyt 2023
6.6.-2.7. Melissa Mäensivu - Prism II
6.6.-2.7. Enrico Mazzone
6.6.-27.8. Galleria Vanhan Savun vanhoissa uuneissa
Kankaanpään taidekoulun opiskelijoiden installaatioita. 
6.7.-30.7. Valokuvanäyttely Vesa-Matti Loirin matkan 
                 varrelta
1.8.-27.8. ANSU - Naurettavia kuvia 
 

Avoinna 
 kesä- ja heinäkuussa:

Ke-To 13-19
Pe-La 13-22

muutokset mahdollisia.

Uutena meillä makeat ja suolaiset vohvelit. Herkulliset makkaraperunat.
Ihanat leivonnaiset, jäätelöpalloja, kahvia ja A-oikeudet.
Biljardi, darts ja stigan pöytälätkä, vapaasti pelattavissa.
Facebookissa ja instagramissa @kahvioluttupakaarna.

Kankaanpääntie 2, Siikainen
Puh 044 5515253

Myyjäispäivä 
La 27.5  klo 13-16

Lapsille pomppulinna!
Tervetuloa!

Kylän olohuone
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Avoinna 
 kesä- ja heinäkuussa:

Ke-To 13-19
Pe-La 13-22

muutokset mahdollisia.

Uutena meillä makeat ja suolaiset vohvelit. Herkulliset makkaraperunat.
Ihanat leivonnaiset, jäätelöpalloja, kahvia ja A-oikeudet.
Biljardi, darts ja stigan pöytälätkä, vapaasti pelattavissa.
Facebookissa ja instagramissa @kahvioluttupakaarna.

Kankaanpääntie 2, Siikainen
Puh 044 5515253

Myyjäispäivä 
La 27.5  klo 13-16

Lapsille pomppulinna!
Tervetuloa!

Kylän olohuone
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Lankosken
Kahvimylly

K Ä R M E S N I E M E N T I E  1 7 ,  
2 9 7 9 0  T U O R I L A

0 2  5 5 1 4 1 9 1

lisätietoa tapahtumista
facebook: Lankosken Kahvimylly

instagram :
lankoskenkahvimylly

 
Pittoreski kesäkahvila

vanhassa 
v. 1835 rakennetussa

jauhomyllyssä! Taidetta,
kotimaista käsityötä,

tapahtumia, aittakirppis ja
itseleivotut kahviherkut!

 

Palvelemme 
kesäisin joka päivä

10-18
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Lankosken
Kahvimylly

K Ä R M E S N I E M E N T I E  1 7 ,  
2 9 7 9 0  T U O R I L A

0 2  5 5 1 4 1 9 1

lisätietoa tapahtumista
facebook: Lankosken Kahvimylly

instagram :
lankoskenkahvimylly

 
Pittoreski kesäkahvila

vanhassa 
v. 1835 rakennetussa

jauhomyllyssä! Taidetta,
kotimaista käsityötä,

tapahtumia, aittakirppis ja
itseleivotut kahviherkut!

 

Palvelemme 
kesäisin joka päivä

10-18

Kankaanpään konttori
Kassapalvelut avoinna 

ma ja to klo 10.00-16.30

Neuvottelupalvelut 
ajanvarauksella  

ma-pe klo 10.00-16.30

Merikarvian konttori
Kassapalvelut avoinna 
pe klo 10.00-16.30

Neuvottelupalvelut 
ajanvarauksella 

ma-to klo 10.00-16.30

Kaikkien asiantuntijoidemme yhteystiedot löydät 
osoitteesta op.fi/lansi-suomi/soitasuoraan. 

Merikarvia 
Eeva-Liisa Lehtiniemi 
Asiakkuusasiantuntija

050 467 7041
eeva-liisa.lehtiniemi@op.fi

Merikarvia
Tuija Ruoho

Asiakkuusasiantuntija
tuija.ruoho@op.fi

Poissa 1.9.2023 asti.

Palvelemme sinua Kankaanpäässä ja Merikarvialla

Reija Kovamäki
Asiakkuusasiantuntija

Rahoitus
050 302 0350

reija.kovamaki@op.fi

Marja-Leena Sillanpää
Asiakkuusasiantuntija

Rahoitus
050 590 0039   

marja-leena.sillanpaa@op.fi

OP Kodin  
kiinteistönvälitys

Tero Vaahtio
Kiinteistönvälittäjä LKV

044 015 8555
tero.vaahtio@op.fi

Pohjola 
Vakuutus

Pia Salo
Asiakkuusasiantuntija

Rahoitus
044 714 1957
pia.s.salo@op.fi

Teija Suonpää
Asiakkuusasiantuntija

Säästäminen ja sijoittaminen
044 714 1955 

teija.suonpaa@op.fi

Satu Kuusisto
Asiakkuusjohtaja, KTM

julkinen kaupanvahvistaja
044 714 1241

satu.kuusisto@op.fi

Jussi Kivelä
Asiakkuuspäällikkö 

Maa- ja metsätalousasiakkaat
040 670 7170 

jussi.a.kivela@op.fi

Anne Holma
Asiakkuuspäällikkö

Varainhoito
044 782 8298   

anne.holma@op.fi

Lainopilliset  
palvelut

Jani Rosendahl
Pankkilakimies,

julkinen kaupanvahvistaja
040 661 9686 

jani.rosendahl@op.fi

Pauliina Pärkö
Lakiasiantuntija
050 511 5056 

pauliina.parko@op.fi

Piia Jönkkäri
Asiakkuusneuvoja
Päivittäispalvelut
010 257 0465 

piia.jonkkari@op.fi

Sonja Mäkelä
Asiakkuusneuvoja
Päivittäispalvelut
010 257 0566

sonja.makela@op.fi

Minna Uusitalo
Asiakkuusjohtaja 
Taloyhtiöasiakkaat
050 367 2675

minna.m.uusitalo@op.fi

Pia Pitkäranta 
Asiakkuusneuvoja
010 253 0271  

pia.pitkaranta@pohjola.fi

Rakennuskantatietojen päivitys ja 
kiinteistöveroselvitys
Maankäyttö ja rakennuslaki on muuttumassa rakentamislaiksi, 
joka tuo muutoksia rakennuslupien hakemiseen digitalisaation 
muodossa. Samaan aikaan kiinteistöverotus on uudistumassa. 

Kunnassa käynnistyvän rakennuskantatietojen päivityksen tar-
koituksena on saattaa kunnan alueen rakennustiedot ajan tasalle 
rakennusrekisteriin jotta rakennusten kiinteistöverot määräytyi-
sivät oikeilla perusteilla. Tavoitteena on käydä läpi kaikki kunnan 
alueella olevat rakennetut kiinteistöt. Tarkastustyö tehdään aluksi 
kunnan omana työnä. Työ kestää useamman vuoden.

Pääosa työstä tehdään eri rekistereitä ja rakennuslupakuvia ver-
taamalla. Työssä käytetään apuna myös ilmakuvia. Osa kohteista 
tarkastetaan myös maastossa. Rakennusten ulkomitat käydään 
epäselvissä tapauksissa tarkastamassa mittaamalla, mutta ra-
kennusten sisälle ei mennä.

Kunta tulee lähettämään kiinteistön omistajille rakennustietojen 
kyselylomakkeen, jota käytetään selvitystyössä yhtenä tietoläh-
teenä.

Kiinteistön omistajalla on velvollisuus tarkistaa kiinteistöveroil-
moitus ja huolehtia, että tiedot ovat oikein.

Rakennuskantatietojen päivityksen johdosta kiinteistöillä tehdään 
rakennusten tarkistusmittauksia kunnan työntekijän toimesta. 

Oma tontti Siikaisista
Eteläpään matkailu- ja virkistysalueen vierestä

Tontit 
myynnissä        

nyt! 

www.siikainen.fi 
Siikainen – Luontoa Käydä Edellä

Rakenna nyt toiveittesi talo 
keskelle kauneinta 
luontoa.
Nauti kesäisin kimalta-
vista järvinäkymistä ja 
talvella lähes koti-
ovelta avautuvista 
hiihtoladuista.

Tervetuloa 
tutustumaan! 
Lisätiedot :
Kunnanjohtaja 
Päivi Rantanen, 
puh. 044 720 1021 
Tekninen  johtaja 
Anne Järvenranta
puh. 044 720 1028

www.siikainen.fi
Siikainen – Luontoa Käydä Edellä

Tontit

myynnissä 

nyt!

Rakenna nyt toiveittesi talo
keskelle kauneinta luontoa
Nauti kesäisin kimalta-
vista järvinäkymistä ja
talvella lähes koti-
ovelta avautuvista
hiihtoladuista.

Tervetuloa 
tutustumaan!

Lisätiedot:
Tekninen johtaja
Anne Järvenranta
puh. 044 720 1028
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skyprint oy ––––   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painot   monien mahdollisuuksien painotaaaaloolollo 
 

paino@skyprint.fi                            02 – 5527 217 
Toimitusjohtaja Mika Ropanen      0400 – 544 806 

 

www.skyprint.fi 

VIINITILA MEGGALA

L Ä H D E  L Ä H I R E T K E L L E
V I I N I T I L A L L E

Viinimyymälä

Käsityöpuoti

Kahvila ja terassi

Ravintolapäivät

Venesjärventie 1005, 38760 Venesjärvi 
Puh 050 355 3878

www.viinitilameggala.fi

Monipuolinen kodintarvike- ja pienrauta-myymälä
       Lauttijärventie 1:ssä (ent. apteekin tiloissa).

Poikkea ostoksille!
Myymälä avoinna: 

ma - pe klo  8 - 17, la 10 - 13

     Vaatteiden poistopiste vaateliikkeen yhteyteen.
      Alennus vaatteiden tarjoushinnasta vielä -50 %.

Vaateliike avoinna: ma - pe klo 10 - 17, la 10 - 13

Tervetuloa molempiin myymälöihin!

Marjan Putiikki
Lauttijärventie 1, Siikainen

p. 040 - 359 0000 (Marja)
p. 040 - 705 5947 (Seppo)

Marjan Putiikki

Avattu

TERVEYSASEMAT HONKAJOKI, JÄMIJÄRVI, KARVIA, POMARKKU 
JA SIIKAINEN KESÄLLÄ 2023 

Honkajoki, Pomarkku ja Siikainen kokonaan suljettuina 19.6-16.7.2023 
Karvia ja Jämijärvi kokonaan suljettuina 17.7-13.8.2023

KEHYSKUNTIEN KESKITETTY AJANVARAUS palvelee ma-to klo 8-16, pe klo 8-15, puh. 040 652 4340.
Peruspalvelukeskusten ollessa suljettuina puhelut ohjautuvat hoitajille Kankaanpäähän.

Laboratorionäytteenotto toimintaa ei järjestetä terveysasemilla sulkujen aikana.

Kankaanpään terveysasema toimii normaalien aukioloaikojen mukaisesti ma-pe 8-20 ja la-su 9-18 
(puhelin la-su 8-18), puh. 02 577 3265.

Pyydämme asiakkaitamme ottamaan huomioon kesän rajoitetut vastaanottoajat ja huolehtimaan 
mm. hoitotarvikkeiden haut ja reseptien uusinnat ennen sulkuja. 
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Mentäskö uimaan?

Eteläpään uimaranta
Eteläpäässä Siikaisjärven rannalla sijaitsee 
yleinen uimaranta pukukoppeineen.  Iso 
laituri rajaa matalamman uima-alueen per-
heen pienimpiä ajatellen. Alueella on myös 
penkkejä ja ulko-wc. Ranta sijaitsee aivan 
Eteläpään matkailukeskuksen päärakennuk-
sen edustalla, joten ravintolan aukioloaiko-
jen puitteissa ovat myös sen palvelut uima-
reiden käytettävissä.

JULKINEN TIEDOTE

Hirvijärven uimaranta
Hirvijärvellä on kunnan yleinen uimaranta, 
rannasta löytyy pukukoppirakennus ja va-
paassa käytössä oleva grillimaja, omat puut 
kannattaa varmuuden vuoksi tuoda muka-
naan. Ranta on matala ja lapsiystävällinen, 
laiturin päässä on vähän syvempää. Ran-
nassa on myös pöytä ja penkit sekä ros-
ka-astia. Ylös kalliolle johtavan polun var-
relta löytyy puucee.

Lahnajärven uimaranta
Kaunis uimapaikka Lahnajärven äärellä Le-
väsjoella. Uimarannalta löytyy pelastusren-
gas ja penkki. Läheltä löytyy myös kota.

Kurikanniskan uimaranta
Kurikanniskan monipuolinen, hiekkarantai-
nen uimapaikka sijaitsee Otamolla Isojärven 
rannalla. Rannan tuntumasta löytyy pieni 
leikkipaikka, pukuhuoneet ja venelaiturit. 
Läheltä löytyy myös Kurikanniskan pato.


